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EDİTÖR

Gaziantep bugün yerel kalkınmayı des-
tekleyen girişimcileri ile kendisine coğrafi 
olarak yakın diğer Anadolu kentlerinden 
önemli oranda farklılaşıyor.
 Şehrimiz bu girişimcilerin gücü ile Ana-
dolu’nun önemli sanayi kentlerinden 
birisi oldu. Bu yönü Gaziantep’i önemli bir 
çekim merkezine dönüştürerek bölgeden 
yoğun göç almasına neden oldu. 
Gaziantep bu göçü başarıyla istihdam 
eden bir kentte dönüştü. Tekstil, iplik, halı 
ve bu sektöre bağlı olarak kimya, plastik 
sektöründe, gıda imalatında, metal, maki-
ne sanayisinde, ağaç ürünleri ve mobilya 
sektörü ile bölge ve ülke ekonomisine 
değer katmaya başladı. 
Gaziantep’in Türkiye’nin en çok ihracat 
yapan beşinci şehri durumuna gelerek 
sanayi ve ticaret şehri kimliğini pekiştirme-
sinde en önemli güç ise girişimcileri oldu.
Kentin bu güçlü girişimci özelliği iktidarlar 
tarafından ortaya çıkarılan ya da ikti-
darların çalışmaları sonucu gelişen bir 
durum olmadı.
 Gaziantep devletten hiç bir destek al-
madan kendi güçlü girişimcilik kültürünün 
sonucu olarak sanayi ve ihracatta öncü 
kent oldu. Avrupa’ya, Afrika’ya, Ame-
rika’ya kısacası dünyanın 182 ülkesine 
ihracatın sırrı bu girişimcilik ruhunda saklı.
Bu sayımızda işte bu girişimcilik ruhunun 

kentte yer bulmasında, aşılanmasında 
öncü bir rol oynayan SANKO Holding’in 
onursal başkanı Abdülkadir Konukoğlu’na 
yer verdik. 
Konukoğlu ailesi Gaziantep’te üretim ve 
yatırımda öncü bir rol oynayarak pek çok 
işletmenin kurulmasında özel bir rol oyna-
dı. Rahmetli Sani Konukoğlu tarafından 
Gaziantep’te temelleri atılan SANKO 
oğlu Abdülkadir Konukoğlu ile birlikte bir 
Türkiye markasına dönüştü.
Bugün SANKO, enerji, çimento, ambalaj, 
eğitim ve sağlık gibi pek çok alanda 
üretimi ve ihracatıyla, sosyal sorumluluk 
çalışmalarıyla örnek bir holding olarak 
faaliyet alanlarını genişletiyor.
Bu genişlemeyi sağlayan güç Gazian-
tep’in girişimci ruhu ve kültürü oldu. O 
ruhun şehrimizdeki ilk temsilcilerinden 
Sani Konukoğlu 1947 yılında 24 gözlü yerli 
bobin makinesi yaptırarak Gaziantep’e 
bu kapasitede ilk bobin makinesini ge-
tirdi. Halep’ten aldığı apre makinesini bir 
mağaraya kurdu. Bursa’daki tornacılara 4 
mekikli ekose gömleklik dokuyan Avrupa 
dokuma tezgahlarının benzer modelini 
yaptırdı. 
Bu girişimci ruh bugün beş organize sanayi 
bölgesinde binlerce girişimci ve yüzbini 
aşan istihdam ile Gaziantep’te üretmeye 
devam ediyor.

Değerli okuyucularımız,
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yükseliş sürüyor
Bölge ihracatında

İhracatın parlayan yıldızı Gaziantep, Pandemiye rağmen ihracatta büyük bir başarıya imza attı. Pandemiye rağmen 
2020 yılını rekor ihracatla kapatan Gaziantep, 2021 yılına da rekor ihracatla başladı. 2021 Şubat ayında 749 milyon 

231 bin dolar ihracat gerçekleştiren Gaziantep, geçen yılın aynı ayına göre ihracatını %19 artırdı. Türkiye’nin en çok 
ihracat yapan beşinci ili konumunda olan Gaziantep, 2021 yılının ilk iki ayında 1,4 milyar dolarlık ihracata imza attı.

aziantep Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, 
ihracatçıları başarılarından 
dolayı tebrik etti.

Yıldırım açıklamasına şöyle devam etti:
“Gazi şehrimizin üretim ve ihracat 
potansiyelinin farkındayız. Pandemiden 
dolayı küresel düzeyde yaşanan talep 
daralmasına rağmen ihracatımız yükselen 
bir ivmeye sahip. Türkiye genelinde bu ay 
yüzde 9,6’lık artışla, 16 milyar 12 milyon 
dolar ihracat gerçekleşti. Cumhuriyet 
tarihinin en yüksek şubat ayı ihracat 
rakamına şehrimizin katkısı yüzde 5 
civarında. Son dönemdeki Euro/Dolar 
paritesindeki artışın da pozitif yansımasını 
gördüğümüz bu performansı alkışlıyorum. 
Hedefimiz bu ivmeyi artırarak devam 
ettirmek olmalı.”

AİB Koordinatör Başkanı Ahmet 
Fikret Kileci, “2021’nin 2. ayını 
geride bırakırken ihracat 
performansımızdaki istikrarlı 

artış devam ediyor. Geçen yılın aynı ayına 
göre Gaziantep için %19’luk, Bölgemiz için ise 
%17’lik bir artış yaşandı. Birtakım sıkıntılar olsa 
da ihracatçılarımız bunların üstesinden gelmeyi 
iyi biliyor.” ifadelerini kullandı.Kileci, yaptığı 
değerlendirmede;  Şubat 2021’de Gaziantep’ten 
geçen yılın aynı ayına göre %19’luk artışla 749 
milyon 231 bin dolar, Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinden %17’lik artışla 838 milyon 953 bin 
dolarlık ihracat gerçekleştirildiğine dikkat çekti.  
Kileci;  “Bölgemizden 2.299,  Gaziantep’ten 
1.592 firma geçtiğimiz ay aktif olarak ihracat 
gerçekleştirmiştir. Bölgemiz ve Gaziantep bu 
rakamla ihracatçı sayısı bakımından en yüksek 
Şubat ayı değerine ulaşmıştır.” dedi.

hracat rakamlarını değerlendiren 
Gaziantep Sanayi Odası (GSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, 
Ocak ayına rekor ihracatla başlayan 

Gaziantep’in şubat ayında da ihracatını 
artırdığını kaydetti. 
Gaziantep ihracattaki başarısıyla hem aylık 
hem de dönemlik ihracatta 5. sırada yer 
aldığına vurgu yapan Ünverdi, şu ifadeleri 
kullandı: “Geçtiğimiz yılın şubat ayında 
630 milyon 591 bin dolar olan ihracatımızı 
bu yılın şubat ayında 749 milyon 324 bin 
dolara çıkardık. Ocak-Şubat döneminde 
ise Gaziantep’in ihracatı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 13,9 oranında artışla 
1 milyar 419 milyon 105 bin dolara ulaştı. 
2020 yılının aynı döneminde şehrimizden 
1 milyar 246 milyon 468 bin dolar ihracat 
gerçekleşmişti.”

G Gİ
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sanayicilere örnek olacak

OSB Teknokent, dijital 
dönüşümün merkezi olacak

GES Projesi

aziantep Organize 
Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü’nün 
elektrik altyapısının 
Türkiye’ye örnek 

nitelikte olduğunu belirten 
Şimşek, son yıllarda büyük talep 
gören ve fabrikaların çatılarına 
kurulan güneş enerjisi projeleri 
için şu bilgileri verdi: “Birkaç yıl 
öncesine kadar Güneş Enerji 
Santrali (GES) için maliyetler 1 
milyon doların üzerindeydi, geri 
dönüşü ise 8-10 yıldı. Ama şimdi 
450-500 bin dolar arasında. Geri 
dönüşün de 5 yıla düşmesiyle 
birlikte güneş enerjisi yatırımları 

artar. En azından enerjide 
ülke olarak dışa bağımlılığımızı 
azaltırsak mutlu oluruz.” 
Sanayicileri GES yapmaları 
için teşvik ettiklerini ifade eden 
Şimşek, bu anlamda bir proje için 
hazırlık aşamasında olduklarını 
belirterek, şunları kaydetti: 
“En önemlisi güneş enerjisi için 
altyapımız uygun ve modern. 
Yapmak isteyen herkese 
yasal, hukuksal çerçevede izin 
veriyoruz. Biz Gaziantep OSB 
olarak kendimiz de düşünüyoruz. 
Örnek bir tesis çalışmamız var. 
Şu an proje aşamasında. Örnek 
olsun istiyoruz.” 

G

Gaziantep OSB Başkanı Cengiz Şimşek, 
sanayi tesisleri için örnek nitelikte bir GES 

projesi için hazırlık yaptıklarını, müdürlük olarak 
bir tesiste güneşten elektrik üreterek, yeşil OSB 
konusunda örnek olmak istediklerini kaydetti.

Gaziantep OSB’de 
1850 m2’lik alanda 
kurulan OSB Teknokent, 
Gaziantep sanayisinin 
dijital dönüşümüne 
ön ayak olacak. OSB 
Teknokent ile geliştirilecek 
yüksek teknolojili ve 
yüksek katma değerli 
ürünlerle AR-GE ve 
inovasyon alanında çıtayı 
yükselten Gaziantep, 
bölgenin ve Türkiye’nin 
kalkınmasına önemli 
katkılar sağlayacak. 

GAOSB BAŞKANI
Cengiz ŞİMŞEK
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Bölgesine
değer katan 
projelere
imza atıyoruz

KANTAR İNŞAAT A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÖMER KANTAR:

İnşaat sektöründe 26 yıldan bu yana sayısız projelere 
imza atan, sektörün tecrübeli isimlerinden Kantar 
İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Kantar, bugüne 
kadar yaptıkları önemli çalışmalar hakkında bilgi 
verirken, sektördeki gelişmeleri de değerlendirdi.

Ömer bey, sektörün şu andaki 
durumunu nasıl değerlendiriyorsunuz?
Sektörde zaman zaman daralmalar 
ve hareketlenmeler yaşanıyor. Bu 
bir gerçek. Şu anda durağan bir 
dönem var ama bunun uzun soluklu 
olacağını düşünmüyorum. Nitekim 
biz Kantar İnşaat olarak projelerimize, 
kriz dönemlerinde bile ara vermeden 
devam ettik. Gaziantep’in önemli 
bölgelerinde, çok önemli projeler 
başlattık ve bunların önemli bölümünü 
tamamladık, bir kısmını da tamamlama 
aşamasına getirdik. İbrahimli 2. 
bölge, Beylerbeyi ve Körkün Bozdağı 
bölgelerinde hareketlilik devam edecek. 
Şu anda kredi faizlerinin yüksek seyirli 
olmasında, bu durağanlıkta etken 
ama hep böyle gitmeyecek elbette.

 “KONUTA TALEP HER ZAMAN OLACAK”

Önümüzdeki süreçte neler
yaşanabilir sektörde?
Sektördeki durgunluğun sürekli ol-
mayacağını belirtmiştim. Her zaman 
ifade ettiğim gibi, nüfus artışı devam 
ettiği sürece, konut ihtiyacı da her 

zaman olacaktır. Dolayısıyla 
istihdam sağlandığında 
ve güven ortamı oluştu-
ğunda, kredi oranları 
makul seviyelere in-
diğinde talep artışı 
yaşanacaktır. Hat-
ta mevcut yapılan 
stoktaki binaların 
bile yetersiz kala-
cağını söyleyebi-
lirim. 

“MALİYETLER 
AZALTILIRSA, SEKTÖR 
CANLANIR”

İnşaat malzemelerinin
tedarikinde bir sıkıntı yaşanıyor mu?
Şöyle ifade edeyim. İnşaat maliyetleri 
çok yüksek. Bu maliyetlerin azaltılması-
na yönelik adımlar atılabilir. Tüketicilerin 
konut kredileri kullanmasının önündeki 
zorluklar azaltılabilir. Geçmişte bunun 
örnekleri bir hayli fazla. Başka teşviklere 
gelince, maliyetleri azaltma adına 
bazı vergi ve harçlar, iskan ve tapu 
masraflarında kolaylıklar sağlanabilir. 
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Siz şu anda vatandaşa konut almayı 
öneriyor musunuz?
Kesinlikle öneriyorum. Çünkü sektördeki maliyet 
artışları yüzünden, bugün alan, bugün karlı 
çıkıyor. Şu da bir gerçek, gayrimenkule yatırım 
yapan kim olursa olsun, kesinlikle zarar etmez. 
Gayrimenkul her zaman kazançlı bir yatırım aracı 
olmaya devam edecektir. Halkımız bu dönemi 
iyi değerlendirsinler. Önümüzdeki süreçte daha 
fazla hareketlilik bekliyorum. 

Peki Ömer bey, bize Kantar İnşaat’ın projelerinden 
bahseder misiniz?
Kantar İnşaat, 1995 yılında kurulmuş, bugüne kadar 
konut, rezidans, villa ve ticari işler gibi kaliteli projele-
re imza atan bir kuruluştur. Şehrin özellikle İbrahimli 
bölgesinde önemli projelere imza atmış bir firmayız. 
2017 yılında İbrahimli bölgesinin dışındaki bölgelere 
de değer katma adına bazı projelerimizin olacağını 
söylemiştik. Nitekim son başladığımız önemli konsept 
projelerimizin birisi de, Beylerbeyi bölgesinde gerçek-
leştiriyoruz. Bizim projelerimiz, genellikle bölgesine 
değer katan projeler olduğu için, Beylerbeyi’ndeki 
bu projemizi de çok önemsiyoruz. Bölgenin bu an-
lamda ilkleri yaşayacağını da rahatlıkla söyleyebilirim.

Kantar İnşaat’ı başarılı kılan
unsurlar nelerdir size göre? 
Bu güne kadar temel prensibimiz, her zaman, kaliteli 
projelere imza atmak ve müşteri memnuniyetini ön 
planda tutmak oldu. Hep kaliteye önem veren, 
yenilikçi bir anlayış içerisinde olduk. Sektördeki ye-
nilikleri takip ettik. Kantar İnşaat’ı 26 yıldan bu yana, 
sektöründe farklı kılan unsurların kalite ve teslim 
sonrasında müşterilerimize hizmet sunmaya devam 
etmemiz olduğunu da belirtmeliyim. Elbette bu gü-
ven duygusunu oluşturmak kolay olmadı.  Başarımızı, 
kalıcı kılmak için bundan sonra da aynı kaliteyi ve 
çizgimizi devam ettirmemiz gerektiğinin farkındayız. 
Bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
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SASA’da dev 
yatırım için
imzalar atıldı

Erdemoğlu Holding bünyesinde bulunan ve Adana’da 
Kurulu Sasa 935 milyon dolarlık PTA tesisi için İspanyol 

firması ile anlaşma imzaladı. Kendi enerjisini kendi 
üretecek olan PTA tesisi dünyadaki en yüksek kapasiteye 

sahip olacak ve aynı zamanda kendi hammaddesini 
kendisi üreterek rekabetci konumunu yükseltecek.

on üç yılda yaklaşık 1 milyar 
dolarlık yatırım ile polyester 
üretim kapasitesini 1.4 
milyon ton/yıla çıkararak 
Çin ve Hindistan dışında en 
büyük kapasiteye ulaşan 

Sasa Polyester yeni yatırımı ile Türkiye’nin 
dışa bağımlılığını azaltacak. Yerli ve 
Milli politikalar merkezli hareket eden 
Sasa son üç yılda yaptığı yatırımlarla 3 
bine yakın ek istihdam yaratarak 300 
milyon dolar cari açığın kapatılmasına 
katkı sağladığı belirtildi. PTA polietilen 
tereftalat PET üretiminde hammadde 
olarak biliniyor. Pet polyester iplik 
üretilmesinde, tekstil, sağlık ve ambalaj 

sektörlerinde önemli bir yere sahip 
olduğu biliniyor.
Söz konusu yatırımı İspanyol Tecnicas 
Reunidas  firması anahtar teslimi olarak 
mühendislik, satın alma ve montaj 
hizmetlerini  tümünü yapacak. Çevre ve 
Şehircilik bakanlığı geçtiğimiz günlerde 
935 milyon dolara mal olacak proje için 
ÇED raporu için olumlu karar vermişti. 
Anlaşmayı Erdemoğlu Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu 
imzaladı. Yatırım için temel atma 
töreninin Mayıs ayında yapılması 
planlandığı,  yatırımın 2023 yılının ilk 
çeyreğinde tamamlanması planlandığı 
bildirildi.

S
Erdemoğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı

İbrahim ERDEMOĞLU
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azianteplinin girişimci ruhu, 
çalışkanlığı ve azminin 
herkes tarafından bilindiğini 
belirten Yıldırım, “Kentimizde 
otomotiv, savunma sanayi 

gibi sektörlerde yatırım yok. Dolayısıyla bizler 
tırnaklarımızla kazıya kazıya, dünyada resmi 
olarak tanınmış ülkelerin hemen hemen 
tamamına bin bir emekle, alın ve akıl teriyle 
ürettiğimiz ürünleri satıyoruz. Gazianteplinin 
girişimci ruhu, çalışkanlığı ve azmi herkes 
tarafından bilinir. Bu özelliğin yanına 
kurumlarımızın birlik ve beraberlik anlayışı da 
eklenince başarı kendiliğinden geliyor.” dedi.

GAZİANTEP HIZLI TIRMANIŞINA 
DEVAM EDECEK 
GTO bünyesindeki 41 meslek komitesiyle 
sorunları tespit edip çözüm önerileri 
geliştirdiklerini belirten Yıldırım, “Hazırladığımız 
kapsamlı raporumuzu Ankara’da gereken 
kurumlara sunduk. Gıda sektöründen ayakkabı 
sektörüne kadar tüm sektörlerin ve esnafın 
sorunları ve çözüm önerilerinin bu raporun 
içinde olduğunu vurgulayan Yıldırım, “Mevcut 
sorunlarımızın çözümü yönünde adımlar 
atıldıkça net olarak görülecek ki Gaziantep 
hızlı tırmanışına devam edecek. Şehrimizin 
saçtığı ışık daha da belirginleşecek” dedi. 

“ÜYELERİMİZİN SESİNİ ANKARA’YA 
GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE DUYURDUK”
Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu 
ve Meclis Başkanlık Divanı’ndan oluşan geniş 
bir heyet, reel sektörün sorunlarına çözüm 
aramak için Ankara’da temaslarda bulundu. 
GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, Gaziantep 
Ticaret Odası üyesi 30 bine yakın firmanın 
sesini Ankara’ya güçlü bir şekilde duyurmak 
için gerçekleştirdikleri Ankara programı ve 
sundukları rapor hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. Olağanüstü salgın süreciyle birlikte 
şehrin sesi olabilme sorumluluklarının ve 
yüklerinin daha da arttığını ifade eden Yıldırım, 
GTO üyelerinin yaşadığı ticari sorunları ve 
üretilen çözüm yöntemlerinin uygulanabilmesi 
için bu programı gerçekleştirdiklerini belirtti. 
Yıldırım, “41 meslek komitemiz vasıtasıyla 
yaklaşık 30 bin üyemizin geri bildirimlerinden 
derlediğimiz, ticari yaşamda tıkanıklıklara 
sebep olan tüm sorunları ve sorunlara 
getirdiğimiz çözüm önerilerimizi içeren ‘27’ 
sayfalık kapsamlı bir rapor hazırladık. Bu 
raporla da düştük Ankara yoluna. Her kapıyı 
çalarak derdimizi ve derdimize derman olacak 
çözümleri anlattık. Sorunlara çözüm elde 
edene kadar da bu yöndeki çalışmalarımız 
devam edecek. Her şey Gaziantep için, her 
şey üyelerimiz için” dedi.

G
Girişimci ruhumuz

başarıyı getiriyor
Güneydoğu 

Anadolu 
Bölgesi’nin en çok 

ihracat yapan 
kenti konumunda 

bulunan 
Gaziantep, 

sanayi ve ticaret 
alanındaki 

performansıyla 
öncü kent 

olma özelliğini 
sürdürüyor. Kentin 
sanayi ve ticarette 

her geçen gün 
büyüdüğünü 

belirten Gaziantep 
Ticaret Odası 
(GTO) Başkanı 

Tuncay Yıldırım, bu 
büyümenin özel 

sektörün gücüyle 
gerçekleştiğini 

kaydetti. 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Tuncay YILDIRIM
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Yaklaşık yarım asırdır Gaziantep’in ekonomisine 
önemli katkılar sunan Altınoğlu Grup, Gaziantep’te 

6’ncı Samsung mağazasını açtı. Altınoğlu Grup olarak 
Gaziantep’te 6’ncı Samsung mağazasını halkın hizmetine 
sunmanın gururunu yaşadıklarını belirten Altınoğlu Grup 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İslam Özaltın, kentin 

istihdamına katkı sunmaya devam edeceklerini kaydetti.

Altınoğlu,
yatırımda

hız kesmiyor

Altınoğlu Grup Yön. Kur. Başkan Yardımcısı 

İslam ÖzALTIN
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amsung Türkiye’nin bölgedeki 
ve sektördeki öncüsü 
Altınoğlu Grup, Gaziantep il 
ve ilçelerinde yapılanmaya 

devam ediyor. 2021 yılı içerisinde 
Gaziantep’in yanı sıra Kilis ilinde 
de yapılanmalarına devam 
edeceklerini vurgulayan Özaltın, 
“Amacımız global dünya markası 
ve son teknoloji Samsung ürünlerini 
tüketicilerimiz ile buluşturmak” 
dedi. Altınoğlu Group olarak 14. 
şubelerini Akyol Mahallesi’nde 
hizmete açtıklarını belirten İslam 
Özaltın, istihdamı ve hizmet kalitesini 

artırmak için yatırımlara devam 
edeceklerini, çıktıkları bu yolda 
durmadan ilerleyeceklerini söyledi. 
Dünyanın pandemi sürecinden 
geçtiğini vurgulayan Özaltın, 
“Pandemi sürecinde yatırım 
yapmanın ve istihdam yaratmanın 
da gururunu yaşıyoruz. Gaziantep 
Akyol şubemiz Samsung markasının 
ve ürünlerinin satıldığı bir şube. 
Cep telefonundan aksesuara, 
elektronikten beyaz eşyaya bir 
evde kullanılabilecek tüm elektronik 
cihazların satışı Akyol şubemizde 
mevcut.’’ diye konuştu.

ektörde emin adımlara 
ilerlediklerini anlatan Özaltın, 
“Krizler bazen fırsatları getiriyor. 
Krizlerde sağlıklı büyümek 

gerekiyor. Biz bu düşünceyle yatırımlar 

yapıyoruz. Burada şube açmak istihdam 
yaratmak ayrı bir gurur veriyor, ancak 
2020 yılı tüm esnaf arkadaşlarımızda 
kırılganlığa sebep oldu. Biz heyecanımızı 
yitirmeyerek piyasada yeni yatırımlar 

yeni istihdamlar yaratmak istedik. 
Durmak istemiyoruz çıktığımız bu yolda 
yürümek istiyoruz. Altınoğlu Group 
olarak bünyemizde 135 personel 
istihdam ediyoruz.’’ dedi.

S

S
BÜNYEMİZDE 135 PERSONEL 

İSTİHDAM EDİYORUZ
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TİM Hububat Bakliyat 
Sektör Kurulu Başkanı 

Mahsum Altunkaya, 
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı yeni ekonomi 

reform paketini 
desteklediklerini 

açıkladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’la görüşen 

Altunkaya, 2021 yılında 
ülke ekonomisine 

daha fazla katkı 
sağlamak için üretmek, 

istihdam oluşturmak 
ve sürdürülebilir 

ihracat için başlattıkları 
çalışmaları devam 

ettireceklerini ifade etti.

Altunkaya’dan
reform 
paketine 
destek

umhurbaşkanı Erdoğan’ın ekonomide 
önemli yenilikler getiren reform paketini 
açıkladığı toplantıya katılan TİM Hububat 
Bakliyat Sektör Kurulu Başkanı Mahsum 

Altunkaya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile de görüşerek gerçekleştirdikleri üretim, istihdam ve 
ihracatla ilgili bilgiler verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
da, Altunkaya’ya ihracatçıların başarıları ile gurur 
duyduklarını belirterek teşekkürlerini iletti.
Yeni ekonomi reform paketini değerlendiren Başkan 
Altunkaya, esnaftan sanayiciye ve ihracatçıya kadar 
hemen her kesimi kapsayan ekonomi reform paketini 
olumlu bulduklarını söyledi. Altunkaya, “Üretimin ve 
ihracatın desteklenmesi, mali disiplin, enflasyonla etkin 
mücadele ve cari açığın azaltılması gibi hedefleri çok 
önemsiyoruz. Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
Türkiye pandemi sürecinden en az şekilde etkilenen 
ülkeler arasında yer aldı. Yeni paketin ekonomideki 
dengelerin daha da iyi bir hale geleceğine iniyoruz. 
Gelecek konusunda hiçbir zaman karamsarlığa 
kapılmadık, ülke olarak el ele vererek her türlü sorunu 
çözeceğimize inanıyoruz” dedi.

C
TİM HUBUBAT BAKLİYAT SEKTÖR KURULU BAŞKANI MAHSUM 

ALTUNKAYA, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İLE GÖRÜŞTÜ
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Tiryaki Holding’ten
yeni yatırım hamlesi
TÜRkİYE’NİN EN köklÜ 
MARkAlARı ARASıNDA 

YER AlAN, YUMURTA, 
vİOl vE pİlİç ETİ 

ÜRETİMİ AlANıNDA 
fAAlİYET GöSTEREN 

kESkİNOğlU, DEğİŞEN 
ORTAklık YApıSı İlE 

BÜYÜMESİNİ DEvAM 
ETTİRECEk. 2018 

YılıNDAN BU YANA 
ZİRAAT BANkASı 

vE HAlkBANk’ıN, 
kESkİNOğlU 

A.Ş. NEZDİNDEkİ 
HİSSElERİNİN BİR 
BölÜMÜ TİRYAkİ 

HOlDİNG vE 
MATlı HOlDİNG 
ORTAklığıNDA 

kURUlAN TİMA YEM 
vE GıDA TİC. AŞ’YE 

DEvREDİlDİ.  

ankalar ve 
özel sektö-
rün iş birliği 
yapması ile 
Türkiye’de bir 

ilk niteliği taşıyan bu gi-
rişim, sektörünün öncü 
markası Keskinoğlu’nun 
büyümesine tekrardan 
hız vermesine olanak 
sağlayacak.  
Keskinoğlu A.Ş. Hisse 
Devri İmza töreni sonrası 
açıklamalarda bulunan 
Tiryaki Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu, Keskinoğ-
lu’nun sadece Türki-
ye’nin değil dünyanın önemli bir değeri 
ve markası olduğunu ifade etti.  
58 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan 

Keskinoğlu’nun, Halkbank 
ve Ziraat Bankasının el 
vermesiyle birlikte ayağa 
kalkması noktasında bir 
takım önemli işler yap-
tığını anımsatan Tirya-
kioğlu, “Bugün önemli 
bir oluşuma imza attık. 
Büyük bir sorumluluk üst-
lendik. Ben bu oluşumun 
öncelikle Manisa’ya ve 
tüm ülkemize hayırlı ol-
masını diliyorum. Şu an 
itibariyle Keskinoğlu’nun 
yeniden eski günlerine 
dönmesi için Tiryaki ve 
Matlı grubu olarak Ziraat 
ve Halk bankasına ortak 

olmuş durumdayız. Burada yapılacak 
çok iş ve atılacak çok adım var” diye 
konuştu.  

B

Tiryaki Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet TİRYAKİOĞLU
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dünya pazarı
Antep Sepeti’nde hedef

Sayın Koçer Gaziantep’in ilk e-ticaret 
sitelerinden biri olan “Antep Sepeti” fikri 
nasıl ortaya çıktı? 

Antep Sepeti projesini hayata geçirdiğimde 
üniversite öğrencisiydim. O dönemde 
ülkemizde yeni başlayan e-ticaret akımı 
benim de ilgimi çekmişti ve o süreçte 
Gaziantep’in ilk e-ticaret sitesini kurduk. 
Aslında hobi olarak başlayan bu iş benim 
hayat tarzıma döndü. Mezun olduktan 
sonra Antep Sepeti ile ilgili üretime başladık. 
İlk başta yöresel ürünlerden bakır ve sedef 
ürünleriyle başladık. Daha sonraki yıllarda 
sepeti genişleterek gıda ve tekstil ürünlerini 
de ekledik. Daha sonra da tekstilde kutnu 
kumaşı ve günümüz çağına uygun farklı 
modelleri insanların beğenisine sunduk. 

Günden güne kalemleri genişleterek 
devam ediyoruz. 

Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 
sürecinde e-ticaret satışları hızla 
yükseldi. Bu süreçte Antep Sepeti’nin 
satışları için neler söylemek istersiniz?

Bizim hem toptan hem perakende hem de 
e-ticaret üzerinden satışımız mevcut. Tabiî 
ki bu yıl pandemiden dolayı fiziki anlamda 
turistleri ağırlayamadık ve dolaysıyla fiziki 
perakende satışlarımız düştü ama buna 
rağmen e-ticarette talep çok yükseldi.  
E-ticaret satışlarımızda 2019 yılına göre yüzde 
60 artışımız var. Bunda hem pandeminin 
etkisi hem de ürünlerimizin kalitesi etkili oldu. 
Çünkü ürün kalitesine çok önem veriyoruz. 

Son yıllarda ardı 
ardına gelen teknoloji 

devrimlerine şahit olurken 
pandemi süreci de gelişen 
teknoloji ile birlikte gelen 
dijitalleşme sürecinin her 

sektör adına hızlanmasına 
sebep oldu. Antep 

Sepeti Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Gaziantep 

Genç İşadamları Derneği 
(GAGİAD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Cihan Koçer ile 

bu alandaki tecrübelerini 
ve dijitalleşmenin 

pazarlama sektörü 
üzerindeki etkilerini 

konuştuk.

Antep Sepeti Yönetim Kurulu Başkanı

Cihan KOÇER
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Genç yaşta kurduğunuz şirketle büyük 
başarılara imza attınız. Bu anlamda 
ticarete atılmak isteyen genç 
girişimcilere önerileriniz nelerdir?
Genç girişimcilere çağrım sevdiği işi 
yapmaları. Genç girişimcilerin sevdiği işi 
yapmaları çok önemli ve her ne olursa 
olsun kendilerini her alanda geliştirmeleri. 
Eğitim çok önemli ama en önemli şeylerden 
birisi de kendini geliştirmek. Ben kendimi 
geliştirmek için yola çıktığım bu serüvende 
Gaziantep’e olan bağlığımdan ve 
sevdamdan dolayı bu mesleği seçtim 
ve 15 yıldır üstüne koyarak devam eden 
bir süreç yaşıyoruz.  Burada en önemli 
olan bu topraklarımız olan sevdamız ve 
vefa borcumuzdur. 

Antep Sepeti’nin Türkiye genelinde 
kaç şubesi ve satış noktası 
bulunmakta? 
Pandemi sürecinde bayilerimiz de 
arttı. Şuan İstanbul, Ankara ve İzmir’de 
şubelerimiz ve satış noktalarımız artıyor. 
Türkiye genelinde şuanda 20’ye yakın 
satış noktamız var. İşyerlerinde ürünlerimizi 
satmak isteyen birçok işletme de var. 
Türkiye genelinde satış noktalarını daha 
fazla artırmayı hedefliyoruz.

Pandemi sürecinde başlayan 
dijitalleşme çağında Antep Sepet’i 
olarak Avrupa’da şube ve satış noktası 
açmayı düşünüyor musunuz?
Avrupa’dan çok talep geliyor. Özellikle 

Türklerin yoğun yaşadığı bölgelerden bize 
yoğun talepler geliyor. Şuan ürünlerimizi 
gönderdiğimiz ülkeler var ama Antep 
Sepeti ismiyle fiili olarak Avrupa’da yer 
almak istiyoruz. 

e-ticaretin hızla yükseldiği bir 
zamanda Antep Sepeti olarak yeni 
hedefleriniz var mı? Bu alanda yeni 
hedefleriniz nelerdir?
Son dönemde pandeminin etkisiyle 
e-ticaret çok yükseldi. Çeşitli ürün 
yelpazesini web sitesi üzerinden ve pazar 
yerleri üzerinden insanların beğenisine 
sunduk ve ciddi talepler aldık. Daha da 
büyüme için çalışmalarımız aralıksız devam 
ediyor. Dünyaya açılma noktasında 

hem ciddi talepler var hem de ciddi 
girişimlerimiz var.

Antep Sepeti olarak sektörünüzde 
olmazsa olmazlarınız nelerdir?
Para bir şekilde kazanılır ama önemli olan 
değerleri yansıtmak. Biz bu anlayışla hareket 
ediyoruz. Biz ne kadar kültürümüze sahip 
çıkarsak kendimizi o kadar tanıtabiliriz. Ne 
kadar insanları şehrimizde ağırlayabilirsek 
o kadar kültürel değerlerimizi gösterebiliriz. 
Bu anlamda turizm Gaziantep için çok 
önemli. Sanayinin yanında turizmi daha 
da pazarlamamız lazım. Bugün Avrupa’da 
birçok ülke turizm ile ayakta kalıyor. Marka 
şehir Gaziantep projesiyle başlayan süreç 
devam ediyor. 

Gastronomi kenti Gaziantep’in 
yöresel ürünlerini yerelden 
evrensele taşıyan Antep 

Sepeti’nin başarı hikâyesini 
dergimize anlatan Koçer, daha 
da büyüme için çalışmalarını 

aralıksız devam ettiklerini 
vurguladı.  Koçer, Dünyaya 

açılma noktasında hem 
ciddi taleplerin hem de ciddi 

girişimlerinin olduğunu söyledi.
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Sayın Koçer aynı zamanda GAGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanlığını 
yapıyorsunuz, GAGİAD’ın 
çalışmalarından bahsedebilir misiniz?
Şuan 290 üyesi bulunan GAGİAD 1993 yılında 
Adil Sani Konukoğlu ve 40 arkadaşı tarafından 
kuruldu. Derneğimiz amacı şehrimizin ve 
ülkemizin ekonomik, sağlık, spor, sosyal 
ve kültürel alanlarında yarasına merhem 
olmaktır ve sorunların çözümü noktasında 
her konuda destek sağlamaktır. Bir yıl önce 
göreve başladığımdan birkaç hafta sonra 
pandemi başladı. Hemen bir reaksiyon olarak 
ne yapmamız gerektiği konusunda istişarelerde 
bulunarak daha çok dijitalleşmeye ağırlık verme 
kararı aldık ve bu süreçte bütün çalışmalarımızı 
ve hizmetlerimiz dijitalleşme üzerinden yaptık 
ve GAGİAD Türkiye’de pandemi sürecinde 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından 
“Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi” alan ilk 
dernek olduk. Yine bu süreçte “Yeşil Nesiller” 
projesine katkı sunmak amacıyla birinci hatıra 
ormanından sonra ikinci hatıra ormanımızı 
kurduk. GAGİAD olarak sadece ekonomik 
anlamda değil çevresel konulara da çok 
önem veriyoruz.

Türkiye’nin ihracat odaklı kalkınma 
hedeflerine en yüksek katkıyı veren 
kentlerin başında Gaziantep geliyor. 
Gaziantep’in Türkiye ekonomisindeki 
rolünü nasıl değerlendiriyorsunuz?
Türkiye G20’den sonra en fazla büyüyen 
ikinci ülke oldu. Türkiye Çin’den sonra en fazla 
büyüyen ilke oldu. ABD ve birçok Avrupa 
ülkesi eksi büyüme ile kapatırken Türkiye 
artı büyüme ile kapattı. Bu çok önemli. Bu 

piyasalara da moral verecek. Gaziantep 
ise hem ay bazında hem yıl bazında sürekli 
üstüne koyarak rekor üstüne rekor kırıyor. Bu 
çok önemli ve şehrimiz adına gurur verici. 
Bu süreçte sanayimize ve ülkemize değer 
katan bütün sanayici ve iş insanlarını tebrik 
ediyorum. Burada önemli olan bütün bu 
zorluklara rağmen bu noktaya getiren 
sanayicimizin bundan sonraki süreçte de 
bu üretimi ve ticaretini sürdürebilir olarak 
devam ettirmesidir. Gaziantep’in sanayide, 
ekonomide de bilimde de sürdürebilir bir 
politika ile bu başarısını uzun yıllar devam 
ettirmesi gerekiyor. Burada dünyanın gittiği 
noktada önümüze çıkan yeni gelişme ve 
fırsatları takip ederek gerçekleştirmemiz 
gerekiyor. Bunun da başında dijital dönüşüm 
ve endüstri 04 geliyor. Bunu yakaladığımız 
zaman sürdürebilir olmak daha kolay olacak. 

Gaziantep Genç İş Adamları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Koçer, dernek olarak amaçlarının kentin ve ülkenin ekonomik, sağlık, spor, 

sosyal ve kültürel alanlarında yarasına merhem olmak ve sorunların çözümü 
noktasında her konuda destek sağlamak olduğunu söyledi.

kentin
yarasına
merhem
olmaya

çalışıyoruz
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ine pandemi sürecinde GAÜN 
ile önemli bir işbirliği protokolü 
imzaladık. “Üniversite-Sanayi 
İş Birlikleri ve Girişimcilik 

Ekosisteminin Sürdürülebilirliği”  konularında 
işbirliği protokolü ile amacımız üniversite-
sanayi işbirliğini daha da geliştirmek. 

Üniversitedeki bilimsel potansiyeli sanayiye 
aktarabilmek. Sanayinin tecrübesini 
de genç kardeşlerimize verebilmek. 
Mentörlükle başlayacak olan bu süreç 
melek yatırımcılık ve girişimcilik ekosisteminin 
geliştirilmesi ve desteklenmesiyle devam 
edecek. Biz GAGİAD olarak bu konuları 

çok önemsiyoruz. Çünkü bu şehirde çok 
fazla girişimci var ve 55 bin civarında 
öğrenci var. Bu şehirde yaşayanları başka 
şehirlere bırakmamız lazım çünkü bu 
şehirde gerçekten ciddi bir iş potansiyeli 
var. Bu anlamda genç kuşağı sanayimize 
ve ticaretimize dahil etmemiz gerekiyor.

GAGİAD olarak hangi projeler üzerinde çalışıyorsunuz? Üyelerinize yönelik yapılan projeler ve çalışmalar nelerdir?

Sizce Gaziantep pandemi sonrasına 
ne kadar hazır?
Gaziantep her zaman krizlerden 
güçlü çıkan bir şehir. Son 20 yıldaki 
krizlere baktığımız zaman Gaziantep 
hep güçlü çıkmıştır ve Gaziantep 
her zaman Türkiye’den daha fazla 
büyümüştür. Tüm dünyayı etkileyen 
pandemi sürecine rağmen büyüyen 
Gaziantep, pandemi sonrasında daha 
da büyüyecektir. 

İhracatta Türkiye’nin 5. büyük illerinden 
olan Gaziantep’te dijital dönüşüm ve 
değişim için neler yapılmalı?
Herkes dijitalleşmek ister ama dijital 
dönüşüm kolay bir şey değil. Gaziantep’te 
dijitalleşmek istiyorsak bizi dijitalleşmeye 
sürükleyecek insanlara ihtiyacımız var. 
Bu işi bilen ve bu işten anlayan insanları 
yetiştirmemiz lazım. Bu işin iletişimini 
sağlayacak insanlara ihtiyacımız var. 
Biz bu işe yatkın olan insanları şehrimizde 
barındırarak bu sürece katkı sunmaya 
gayret edeceğiz. Dijital dönüşüm kolay 
bir şey değil ama önce bu işi yapacak 

insan kaynağına ihtiyacımız var ve bu 
insan kaynağını da hep birlikte yaratmamız 
lazım. GAGİAD olarak dijital dönüşüme 
öncülük etmek istiyoruz. Bunu yapacak 
insanları da bulmak ve desteklemek 
istiyoruz. 

Z-kuşağının pandemi süreci ile 
başlayan dijital dönüşüme katkısı 
ne olacak? Bu dönüşüm için neler 
yapılmalı?
Yeni kuşak dijitale aşina olarak geliyor. 
Bizim yapmamız gereken yeni kuşak ile 
sanayinin tecrübesini bir araya getirmek. 
Çünkü iki tarafın da eksiklikleri var. Bir tarafın 
tecrübesi eksik diğer tarafın dijitali eksik. 
Biz bunları koordine ettiğimiz zaman çok 
başka bir boyuta geçişimiz sağlanmış 
olacak. 

Türkiye’de pek çok alanda adından 
söz ettiren Gaziantep’i farklı kılan 
özelliği sizce nedir?
Gaziantep’te en güzel şey şehirde ortak 
aklın olmasıdır. Hangi görüşe sahip 
olursan olsun bu şehirde bir şey yapılmak 

istendiğinde herkes oraya koşuyor. Bu 
şehrin en farklı özelliği budur. Biz de 
GAGİAD olarak ortak aklın temsilcisiyiz 
ve destekçisiyiz. 

Y
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NİZİp CADDESİ’NDE YARıM ASıRDıR fAAlİYET 
GöSTEREN plASTİk AYAkkABı vE TERlİk SEkTöRÜNE 
YENİ MODERN BİR SANAYİ BölGESİ OlUŞTURUlMASıNA 
YöNElİk çAlıŞMAlAR ARAlıkSıZ SÜRÜYOR. BÜYÜkŞEHİR 
BElEDİYESİNİN öNCÜlÜğÜNDE OlUŞTURUlACAk 
YENİ MODERN SANAYİ SİTESİ fAAlİYETE GEçTİğİNDE 
YAklAŞık 50 BİN kİŞİNİN İSTİHDAM EDİlECEk.

PLASTİK AYAKKABI VE TERLİK 
SEKTÖRÜ YENİ MODERN SANAYİ 
SİTESİNE TAŞINACAK
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kentsel dönüşüm alanına 
dönüştürülen eski Nizip Yolunun 
yer aldığı bölgede yer alan esnaf 
temsilcileri, Taşlıca Bölgesinde 
belirlenen bölgeye taşınacak. 
Yaklaşık yarım asırdır Nizip Caddesi 
ve şehrin muhtelif bölgelerinde faaliyet 
gösteren firmalar Taşlıca bölgesinde 
Plastik Ayakkabı ve Terlik sektörü için 
oluşturulacak yeni modern sanayi 
sitesine taşınacak.

TÜM ESNAF DÖRT GÖZLE 
BAŞLAYACAK OLAN PROJEYİ 
BEKLİYOR
Eski Nizip Caddesi’nde yer alan esnafın 
Taşlıca Bölgesinde oluşturulan yeni 
sanayi sitesine taşınacağını belirten 
Gaziantep Plastik Ayakkabıcılar 
Poliüretan Terlikçiler ve Yan Sanayicileri 
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi 
Başkanı Murat Gün, tüm esnafın 

dört gözle başlayacak olan projeyi 
beklediğini kaydetti. 

ŞAHİN’E VERDİĞİ DESTEKLERDEN 
DOLAYI TEŞEKKÜR EDİYORUZ 
Gün, “Nizip caddesindeki esnaf 
yaklaşık yarım asırdır burada 
hizmet vermekte. Artık işletmelerin 
ihtiyacını karşılayamıyordu. Dolaysıyla 
Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin’den arsa 
talebinde bulunduk. Sayın Başkanımız 
da gereken desteği verdi. Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’e bize verdiği desteklerden 
dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.

PROJE TAMAMLANDIĞINDA 
YAKLAŞIK 50 BİN KİŞİ İSTİHDAM” 
EDİLECEK 
Proje tamamlandığında yaklaşık 
50 bin kişinin istihdam edileceğini 
belirten Gün, “Yeni proje tamamlanıp 
faaliyete geçtiğinde yaklaşık 50 bin kişi 
istihdam edilecek. Yapılacak projede 
550 işletme yer alacak ve yaklaşık 
50 bin kişi istihdam edilecek” dedi.

Ayakkabıcılar, 
modern 
sanayi sitesine 
kavuşacak

Gaziantep Plastik Ayakkabıcılar Kooperatifi Başkanı

Murat GÜN
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Meta Panel 10 yılda
5 kat büyüdü

GAZİANTEP ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ’NDE 

10 BİN METRE KARE 
ALANDA KURULAN META 

PANEL, BUGÜN 50 BİN 
METRE KARE ALANDA 

ÜRETİME DEVAM 
EDEREK GAZİANTEP’İN 

BÜYÜMESİNE KATKI 
SAĞLIYOR. SEKTÖRDE 

LİDER OLMA YOLUNDA 
EMİN ADIMLARLA 

İLERLEDİKLERİNİ BELİRTEN 
META PANEL YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI 
MUHAMMET EYÜP 

YILDIZ, GAZİANTEP’İN 
EKONOMİSİNE VE 

İSTİHDAMINA KATKI 
SAĞLAMAK İÇİN 

YATIRIMLARINA DEVAM 
EDECEKLERİNİ BELİRTTİ.

ektörde lider olma yolunda emin 
adımlarla ilerleyen Meta Panel 10 yılda 
5 kat büyüdü. 2011 yılında Gaziantep 
Organize sanayi Bölgesi’nde 7 bin metre 
kare kapalı alan olmak üzere 10 bin metre 

karelik alan üzerinde kurulan Meta Panel, bugün 
gelinen noktada 5 kat büyüyerek 17 bin metre 
kare kapalı alan olmak üzere 50 bin metre kare 
alan üzerinde faaliyet göstermekte. Gaziantep 
ve Türkiye’de sektörün öncü firmalarından olma 
yolunda emin adımlarla ilerlediklerini belirten Yıldız, 
yurt içi satışları ve yurt dışı ihracatlarıyla başarılarına 
devam ettiklerini belirtti. Meta Panel bünyesinde 
üretilen ürünler hakkında bilgi veren Yıldız, “Isı 
yalıtımı, hava geçirimsizliği, hijyen, estetik, yangın 
izolasyonu gibi tüm ihtiyaçlara cevap veriyoruz. 
İzolasyonlu çatı ve cephe panellerinin yanı sıra asidik 
ortamlar ile Gıda Üretim Tesislerinde kullanılmak 
üzere CTP ve PET’li çatı paneli, ses izolasyonu için 
akustik taşyünü çatı ve cephe paneli, teras çatılar 
için PVC-TPO membranlı çatı paneli, konteyner 
ve prefabrik yapılar için H Cephe paneli ve soğuk 
depo paneli ile piyasanın tüm ihtiyaçlarını karşılamak 
adına üretime devam ediyoruz” dedi.

S

Meta Panel Yönetim Kurulu Başkanı

Muhammet Eyüp YILDIz
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Bossan Hospital
bölgeye hitap edecek
Gaziantep’in halıcılık sektöründe uzun yıllardır sanayici olarak faaliyet gösteren Bossan 
Halı’nın Gaziantep’e kazandırdığı ve bölgenin en büyük özel hastanelerinden biri olma 

özelliğine sahip Bossan Hospital, Gazikent bölgesinde hizmete açıldı.

Bossan Hospital, Gaziantep’te Gazikent bölgesinde 
toplam 42.000 m2’si hastane binası 20.000 m2’si de 

sosyal tesis olmak üzere toplam 62.000 m2 kapalı alana 
sahip ve toplam 500 yatak kapasiteli olarak planlanmış 

bir özel hastanedir. Hastane mimari yapılanması ve 
hizmet üretim kapasitesi olarak Güneydoğu Anadolu’nun 

en büyük özel hastanesi olma özelliğini taşıyor. 

izmete açılan ve 
bölgenin en bü-
yük özel hastane-
lerinden biri olma 
özelliğine sahip 

Bossan Hastanesi, alanında 
başarılı uzman hekimlerin gö-
rev aldığı, modern hastane 
yönetimi anlayışı içinde hasta 
memnuniyeti odaklı hizmete 
başladı. 

Tıbbi cihazların en üst düzeyde 
olduğu radyoloji bölümü ile 
ameliyathaneleri ve yoğun 
bakım üniteleri ile dünya stan-
dartlarında hizmet üretmekte 
olduklarını belirten Bossan Has-
tanesi Genel Müdürü Oğuz 
Engiz sözlerine şöyle devam etti;
“Hastanenin mimari planla-
masında tüm tıbbi branşların 
yanı sıra radyoterapi ünitesi, 
radyocerrahi ünitesi, kemote-
rapi ünitesi, nükleer tıp ünitesi, 
tüp bebek ünitesi, koroner 
anjiyografi ünitesi, koroner ve 

KVC yoğun bakım üniteleri de 
mevcut olup bu bölümler kısa 
zamanda hayata geçirilecektir.
Radyoloji bölümünde yüksek 
kilolu hastaların alınmasına 
imkan veren geniş gantry’ye 
sahip gelişmiş MR (manyetik 
rezonans) cihazı yanı sıra ileri 
kardiyolojik tetkiklerin yapılabil-
diği bir BT (bilgisayarlı tomografi) 
cihazı, meme kanserinin erken 
teşhisinde önemli rol oynayan 
ve ülkemizde sayılı hastanede 
bulunan Mammografi cihazı, 
biri skolyoz röntgen çekimine 
imkan veren iki x-ray (röntgen) 
cihazı, beyin ve ortopedi ame-
liyatlarında kullanılan iki c-arm 
x-ray (c-kollu röntgen) cihazı, 
aralında sorunlu gebeliğin 
takibinde kullanılan gelişmiş 
4D ultrasonografi cihazının da 
olduğu çok sayıda USG cihazı 
bulunmaktadır. Bu donanım ile 
hastane, bölgenin en kapsamlı 
ve en yüksek teknolojili radyoloji 
bölümüne sahiptir.”

H



RE
FE

RA
NS

31MART 2021

GÜNCEL

Ayakkabı 
sektöründe 
hedef 
markalaşma
GAPSHOES fuarını değerlendiren Türkiye 
Umum Ayakkabıcılar Federasyonu Genel 
Başkanı Ahmet Aydan “Covid-19 salgını 
nedeniyle ihracatın sekteye uğraması 
ve iç piyasanın daralmasından dolayı 
sıkıntılı günler yaşayan ayakkabıcılar, 
son dönemlerde özellikle yaz sezonu için 
aldıkları siparişlerle tekrar toparlanmaya 
geçti” dedi. Ayakkabı sektörü olarak en 

büyük hedeflerinin inovasyon, markalaşma 
ve makineleşme olduğunu belirten Türkiye 
Umum Ayakkabıcılar Federasyonu Genel 
Başkanı Ahmet Aydan, yılda 500 milyon çift 
ayakkabı üretimini hedeflediklerini söyledi. 
Sektör olarak zor durumda olduklarını 
belirten Aydan, Covid-19 salgınının en 
çok etkilediği sektörlerden birinin de 
ayakkabı sektörü olduğuna dikkat çekti.

COVİD-19 SALGINI 
SÜRECİNDE 
TÜRKİYE’DE 

FİZİKSEL OLARAK 
DÜZENLENEN İKİNCİ 

AYAKKABI FUARI 
OLAN GAPSHOES, 
UZUN BİR SÜREDİR 

SIKINTILI GÜNLER 
YAŞAYAN SEKTÖR 

TEMSİLCİLERİNİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ 

Ayakkabıcılar Federasyonu Genel Başkanı

Ahmet AYDAN
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SANKO Holding Onursal Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, dergimizin yeni 
sayısında pandemi, ekonomi ve SANKO Holding’in bu süreçte yaptıklarını anlattı. 
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Sayın Konukoğlu, Türkiye’nin duayen 
sanayicilerinden birisiniz. Sözleriniz 
her çevrede ilgi ile karşılık buluyor. 
60 yıla ulaşan deneyimleriniz 
ışığında pandemi süreci, Gaziantep 
ve Türkiye ekonomisini nasıl bir 
noktada görüyorsunuz?
Geçen yıl gündemimize giren koronavirüs 
pandemisi her alanda tek belirleyici konuma 
geldi. Pandemi tüm sektörlerde iş yapış 
biçimlerini baştan ayağa değiştirdi. 2020 
için planladığımız yatırımların önemli bir 
kısmını gerçekleştirdik. Sektörlerimizde işlerin 
devamı için yatırımları aksatmamak büyük 
önem taşıyor. Sanayicilik süreklilik ister. Tesisini 
yenilemeyen yatırım yapmayan zararın 
ötesinde kayıplara uğrar. Bu nedenle bu yıl 
da ara vermeden yatırıma devam ediyoruz.

Her şeye rağmen 2021’e daha umutlu 
bakıyoruz. Elbet bu da geçecek. 2021 
için daha pozitif bakıyorum. Ülkemize ve 
ülkemizin geleceğine güveniyoruz. Her 
sektörde kendi kendine yeten bir ülke 
olmak için milletçe çalışmamız gerekiyor. Bu 
noktada iş insanlarına büyük sorumluluklar 
düşüyor. Yılın ikinci yarısından itibaren sıfırdan 
yatırımlar daha fazla konuşulmaya başlanır. 

Koronavirüs aşısının öngörülen şekilde 
uygulanmasıyla topluma yansımaları 
ekonomide de moralleri yükseltecektir. 
Morali yükselen iş insanları yeniden yatırımı 
konuşmaya başlayacak. Aşıyla birlikte 
alınacak olumlu sonuçlar, iş dünyasını 
harekete geçirecektir. Aklımızda yeni 
yatırımlar var. Elbette bu günler geçecek, 
moralsiz değiliz. Önümüz açık. Gaziantep 

özelinde 2020 yılı ihracat rakamı ekonomide 
çarkların durmadığını ortaya koydu. 
Gaziantep farkını yine gösterdi. 

Yeni dönemi nasıl görüyorsunuz?
COVID-19 pandemisi, ticaret başta olmak 
üzere her alanda “yeni normal” diye yakın 
zamanda gündeme geleceğini hayal 
dahi edemeyeceğimiz bir kavramı yaşam 
biçimimiz haline getirdi. Maske, mesafe ve 
hijyen ile sağlık, uzaktan erişim ile toplantı, 
e ticaret ile pazarlama, evden çalışma ile 
istihdam, eve kapanarak salgından korunma 
kültürünü günlük yaşamın tartışılmaz ve artık 
garipsenmez gerçeği haline getirdik. Sağlığın 
önemini çok acı bedeller ödeyerek anladık. 
Pandemi dolayısıyla, gıda, sağlık, medikal, 
lojistik ve ambalaj sektörleri öne çıktı, Her şeye 
rağmen Türkiye bu süreci dünyada en başarılı 

yöneten ülkelerden birisi olurken, ülkemizde 
Gaziantep, yeni döneme yönelik alınan 
önlemler sayesinde kısa sürede toparlandı. 
Sanayide elektik tüketimi artış gösterdi. SANKO 
olarak 2020 yılında yatırımları aksatmadan 
gerçekleştirdik. Bunu yaparken çalışanlarımızın 
sağlığını korumak için ne gerekiyorsa yaptık. 
Sosyal sorumluluk anlayışımızla hareket ettik.

Bundan sonrası için öngörünüz nedir?
Artık normalleşme denildiğinde pandemi 
öncesi dönemden çok farklı bir normal 
yaşayacağımızı bilmeliyiz ve eski günleri 
normalleşme denildiğinde aklımıza dahi 
getirmemeliyiz. Milattan Önce (MÖ) ve 
Milattan Sonra (MS) tarihlemesinin yerini 
sanırım bundan sonra Pandemiden Önce 
(PÖ) ve Pandemiden Sonra (PS) tarihlemesi 
alacak. Koranavirüs pandemisi dünya 
genelinde bir süre daha devam eder. 2022 
yılından itibaren her anlamda yeni bakış ve 
yeni iş yapış şekilleri ışığında farklı bir ortamda 
yaşayacağımız görülüyor. 
Koranavirüsün belirsizliği nedeniyle yatırım 
yapmayanların pandeminin aşı ve diğer 
tedbirlerle kontrol altına alınması halinde 
2021’in ortalarından itibaren koranavirüs 
sürecinin öne çıkardığı sektörlerin ve diğer 
yatırımları gerçekleştirmeye başlayacaklarını 
düşünüyorum. 
İnanıyorum ki, 2021 yılının dördüncü 
çeyreğinde daha iyi olacağız. Bütün 
yatırımcılar işe susamış durumda, 2021’nin 
dördüncü çeyreğinden sonra 2022’de bir 
yatırım patlaması olacağını düşünüyorum. 
İnşallah 2021’i güzel yaşayacağız. 2022 çok 
daha iyi olacaktır. SANKO olarak yatırımlarımızı 
aksatmadan sürdüreceğiz.

Yeni tarihleme:
pandemiden önce, pandemiden sonra

pandemi sürecinin tüm iş akışını değiştirdiğini ifade eden konukoğlu “Artık eskiye dönüşü 
unutmalıyız. O defter kapandı.Artık normalleşme denildiğinde pandemi öncesi dönemden çok 
farklı bir normal yaşayacağımızı bilmeliyiz ve eski günleri normalleşme denildiğinde aklımıza dahi 
getirmemeliyiz. Milattan önce (Mö) ve Milattan Sonra (MS) tarihlemesinin yerini sanırım bundan 

sonra pandemiden önce (pö) ve pandemiden Sonra (pS) tarihlemesi alacak.” dedi



RE
FE

RA
NSRÖPORTAJ

34 MART 2021

Abdulkadir Bey, pandemi sürecinde 
SANKO olarak yaptıklarınız kamuoyuna 
yansımakla beraber, sizden dinleyebilir 
miyiz?
Küresel salgın kökenli ekonomik sıkıntıların 
çözümüne katkı sunmak amacıyla 17 
Mart 2020’de aldığımız kararla Türkiye 
genelinde SANKO şirketlerinde istihdam 
edilen, taşeron ve stajyerler dahil 14 bini 
aşkın çalışanımıza 1,000’er TL ödeme yaptık, 
yine tüm çalışanlara gıda paketi ulaştırdık. 
Pandemi döneminde ortaya çıkabilecek 
yeni harcama kalemlerinin giderlerine katkı 
sunmayı amaçladık. 

Gaziantep Valiliği’nin başlattığı Gönül 
Seferberliği kampanyasına, 5’er kilogramlık 
yağ, şeker, pirinç ve makarnadan oluşan 21 
bin koli gıda yardımı yaptık. Bunu da yeterli 
görmedik, Gaziantep’in İslahiye, Nizip, 
Nurdağı, Araban, Yavuzeli, Karkamış ve 
Oğuzeli ilçelerine 9 bin koli, SANKO Holding’in 
Türkiye genelinde işletmelerinin bulunduğu 
il ve ilçelere 30 bin koli olmak üzere toplam 
60 bin koli yardım gerçekleştirdik. 

Çalışanların yanı sıra, aynı gün müşte-
rilerimizin, Türkiye ve dış ticarette pazar 
konumunda olan ülkelerde yaşanan sağlık 
kökenli ekonomik sıkıntılarına çözüm olması 
amacıyla da bir dizi karar aldık. Müşterilere 
ve topluma karşı duyarlılığımızın gereği 
olarak, 31 Mart 2020 tarihine kadar SAN-
KO şirketlerinden yapılan tüm satışların 
vadelerini, ‘vade farklı ilave edilmeksizin’ 
60 gün erteledik.

Müşterilerin mevcut borçlarının tamamına 
vade farkı uygulamadan ilave 60 gün 
vade tanındık. Böyle durumlarda süreci 
yönetebilmek için herkesin bireysel 
önlemlerinin yanı sıra, kurumsal ve ekonomik 
katkıları da sunması gerektiğine inanıyoruz. 
Geçmişte de müşterilere destek olmak 
amacıyla benzer kararlar aldık ve sektörün 
dinamizmine katkı sunduk. Her zaman 
çalışanlarımızın, müşterilerimizin ve ülkemizin 
çıkarını ön planda tutarız. Ülkemiz ve 
milletimiz varsa biz de varız. Bu anlayışla 
var olduk, olmaya da devam edeceğiz. 
Kurucu felsefemiz, ülkemiz ve milletimiz 
varsa biz de varız olarak şekillenmiştir.

Pandemi süreci yatırımlarda 
farklılık sağladı mı?
Elbette. Pandemi kaynaklı küresel bir 
krizin içerisindeyiz. Pandemi sürecinde 
gıda, sağlık, medikal, lojistik ve ambalaj 
sektörler öne çıktı. Salgın riski dolayısıyla 
bireysel yaşam tarzının ve çekirdek aile 
yaşam tarzının tercih edileceği görülüyor. 
Üretim ve hizmet sektörlerinde salgın riskine 
karşı alınacak önlemler, öne çıkacak 
sektörler konusunda belirleyici olacaktır. 
 Koranavirüs pandemisi dünya genelinde 
bir süre daha devam eder. 2022 yılından 
itibaren her anlamda yeni bakış ve yeni 
iş yapış şekilleri ışığında farklı bir ortamda 
yaşayacağımız görüşündeyim. Artık 

pandemi öncesi dönemden çok farklı 
bir normal yaşayacağımızı bilmeliyiz ve 
eski günleri aklımıza dahi getirmemeliyiz.
Artık eskiye dönüşü unutmalıyız. O defter 
kapandı. Değişim ve dönüşüm dönemlerini 
iyi okuyabilenler umduğundan fazla 
ve hızlı büyüyecek: okuyamayanlar 
hesapladığından daha fazla ve hızlı 
küçülecektir.
Birçok şirket e-ihracat ve e-ithalat akışlarını 
artıracak ve hızlandıracak yatırımlara 
yöneldi. Pandemiyle birlikte hayatımıza 
birçok yeni kavram girdi. Dünya genelinde 
alınan önlemler, uluslararası ticareti de 
yeniden şekillendirip dijital ortama taşıyor. 
Her kriz fırsatı da beraberinde getirir. 

SANKO Holding olarak pandemi yasaklarının başlamasıyla 
birlikte 14 bin çalışanına 1000’er liralık yardım yaptıklarını 

vurgulayan Konukoğlu “Yine tüm çalışanlara gıda 
paketi ulaştırdık. Gaziantep Valiliği’nin başlattığı Gönül 

Seferberliği kampanyasına 21 bin koli gıda yardımı 
yaptık. Bunu da yeterli görmedik, Gaziantep’in İslahiye, 
Nizip, Nurdağı, Araban, Yavuzeli, Karkamış ve Oğuzeli 

ilçelerine 9 bin koli, SANKO Holding’in Türkiye genelinde 
işletmelerinin bulunduğu il ve ilçelere 30 bin koli olmak 
üzere toplam 60 bin koli yardım gerçekleştirdik. SANKO 
şirketlerinden yapılan tüm satışların vadelerini ise ‘vade 
farklı ilave edilmeksizin’ 60 gün erteledik. Çünkü ülkemiz 

ve milletimiz varsa biz de varız.” diye konuştu.
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Sayın Başkan, bu dönemde 
Anadolu’daki yatırımcılara 
önerileriniz olacak mı?
Piyasalardaki değişime uyum göstermeleri 
çok önemli. Anadolu’daki yatırımcılar 
şimdiye kadar yerel üretim koşullarını iyi 
kullanarak dünya pazarlarına açılmışlardı. 
Artık müşterilerinin yani insanların davranış 
ve beklentilerini daha fazla dikkate 
alacaklar. Teknolojinin nimetlerinden 
daha fazla yararlanmamız gerekiyor.  
Pandemi ile dünya öngöremediği 
bir krizle karşı karşıya kaldı ve dijital 
dönüşümün önemini kavradı E-ticaret 
uzak bir hedef iken, birkaç haftada belki 
de 5-10 yılık yol alındı ve güçlü e-ticaret 
yeni normal oldu. Yeni normal, milli gelir 
bileşenlerinde köklü değişimlere sebep 
olabilir. Milli gelir yapısında bilişim, sağlık, 
lojistik gibi sektörlerin hızlı yükselişine şahit 
olabiliriz.  Teknolojik ve dijital dönüşüm 
süreci hızlandı. Kimi şirketlerde 4-5 yıl 
da gerçekleşmesi beklenen dönüşüm 
birkaç ayda gerçekleşti. Bu dönüşümle 
kısa ve orta vadede iş hayatı ve toplum 
nasıl etkilenecek? Yeni bir dünya düzeni 

oluşuyor. Yeni düzene uyum sağlamak 
zaman alacaktır. Tüketicinin taleplerinin 
doğru karşılanması yolunda yeniliklere 
ve teknolojik dönüşüm süreçlerine daha 
fazla önem vermemiz gerekiyor. 

Abdulkadir Bey, küçük bir 
işletmenin holdinge dönüşme 
sürecinin çok önemli bölümünde 
tanıklık ettiniz. Bu sürecin kritik 
noktaları neler oldu?
Çok çalışmak, piyasaları iyi gözlemlemek, 
öngörü, paylaşmak, sevgi, saygı, çalışanı 
ailemizin ferdi görmemiz, dürüstlük, 
çalışanları aidiyet duygusu, yatırımları 
aksatmamak ve benzeri etkenler 
başarımızda çok önemli rol oynadı. 
Babam Sani Konukoğlu, geleceği çok 
iyi öngörürdü. Yatırımlarına baktığınızda, 
çoğunda öncü olduğunu görürsünüz. 
Babamın yolundan gittik. Kardeşler olarak 
kenetlendik, gecemizi gündüzümüze 
kattık ve hep işin başında olduk. 
Kardeşlerim ile SANKO’yu farklı sektörlere 
yönelttik ve çalışanlarımızla beraber 
bugünlere geldik.
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Abdulkadir Bey, SANKO Holding’in değerlerini 
sıralamak istersek hangi öncelikleri ortaya 
koyarsınız?
Yatırımlarımızda milletimiz ve ülkemizin çıkarına olmayan 
işlere girmedik. Toplumsal yarar ve çıkar öndeliğimizdir. 
Artık slogan haline gelen “Dünyada Türkiye, Türkiye’de 
Gaziantep” sözüm, anlayışımıza dönüştü. Yatırımı 
öncelikle Gaziantep’e yapmaya özen gösteririz. Eğer o 
yatırım Gaziantep’te yapılamıyorsa çevre illere yöneliriz. 
Oralarda da olmuyorsa ülkemizin herhangi bir iline 
gideriz. Her koşulda yatırımı ülkemize yaparız. İsterim ki, 
her yatırımcı aynı anlayışla hareket etsin ve doyduğu 
yer kadar doğduğu yere de yatırım yapmaya önem 
versin. Bunu yaptığı taktirde bölgeler arası gelişmişlik 
farkı azalır, istihdam ve sosyal nedenlerle iç göç tercih 
olmaktan çıkar. 

Sayın Başkan, iş hayatınızda olmazsa 
olmazlarınız nelerdir?
Olmazsa olmazlarımı dürüstlük, samimiyet, çok çalışmak, 
aklın önüne geçmeyen hırs, bilgi paylaşımı, işine ve 
çevrene değer katmak, kendini geliştirmek, sonu 
gelmeyen öğrenme isteği, evrensel düşünme, milli ve 
manevi değerlere saygı, çalışanları dinlemek, kentine ve 
kentline destek olmak, sahip çıkmak, sosyal sorumluluk 
projeleri gerçekleştirmek ve sivil toplum kuruluşlarında 
görev almak olarak özetleyebilirim. 

“Her koşulda yatırımı ülkemize yaparız” diyen 
Konukoğlu, “İsterim ki, her yatırımcı aynı anlayışla 

hareket etsin ve doyduğu yer kadar doğduğu 
yere de yatırım yapmaya önem versin. Bunu 
yaptığı taktirde bölgeler arası gelişmişlik farkı 

azalır, istihdam ve sosyal nedenlerle iç göç tercih 
olmaktan çıkar” diye konuştu.

ABDULKADİR KONUKOĞLU VE USTASI MUHARREM BERK

ABDULKADİR KONUKOĞLU  (ORTADA)
VE İŞ ARKADAŞLARI
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Abdulkadir Bey, bilgiyi paylaşma 
anlayışınız kapsamında gençlere iş 
hayatı ile ilgili önerilerinizi sorabilir 
miyim?
Gençlere öneride bulunmak sorumluluk 
ve görevdir. Dürüst olun, dürüstlükten 
ayrılmayın. İşin hilesinin dürüstlük olduğunu 
unutmayın. İş görüşmesine giderken pahalı 
değil, mutlaka temiz, düzgün bir kıyafet 
giyerek, saç-sakal tıraşı olarak gidin. 
Görüşmeye girdiğinizde saygılı davranın, 
sorulara net yanıtlar verin. Mütevazı olun ve 
empati kurun. Öğrenmeye aç olun. İşi eve 
taşımayın. İş, evin kapısının dışında kalmalı. 
Mutlaka en az bir yabancı dil öğrenin. Bir 
dil bir insan, iki dil iki insan demektir. 

Her zaman yukarıya bakın, yukarılara 
tırmananlar nasıl başarılı olmuş, onu 
öğrenmeye bakın. Ama hep yukarıya 
bakıp sizden daha iyi durumda olanları 
görünce moraliniz bozulabilir. O zaman 
aşağıya bakın, sizin sahip olduklarınıza 
sahip olamayanlara bakıp şükredin. 
Gerçekçi olun ama her zaman konulara 
pozitif, olumlu bakış açısı ile yaklaşın. Hayali 
olmayanın hedefi olmaz. Mutlaka hedefiniz 
olmalı. Hedefi olmayanın başarılı olması söz 
konusu dahi değildir. Hedef uzanıldığında 
sahip olunan, ne kadar çaba gösterilirse 
gösterilsin ulaşılamayan olmamalı. Büyük 
hedef belirleyip tüm zamanı ona erişmek 
için kullanacağınıza, zamanla büyüyen 
yeni hedeflerle yol alın. 

Hiçbir zaman pes etmeyin ve rüzgar 
durmuşsa küreklere asılın. Başarılı olabilmek 
için sevilmek ve sayılmak; sevilmek ve 
sayılmak için ise insanları sevmek ve 
saymak gerekir. Herkesle iyi geçinin, empati 
yapın. Size yapılmasını istemediğiniz bir 
hareketi, başkasına yapmayın. Yükseldikçe, 
başarılı oldukça çemberinizi daraltmayın. 
Başarılı olmak için piramidin tepesine 
doğru tırmanmak gerekir. Yükseldikçe 
bulunduğunuz alan daralır ama siz, 
çevrenizdeki insanları azaltmamaya özen 
gösterin. 

Üniversite eğitimi kişinin ufkunu açar, içini 
doldurmak eğitimi alana kalmıştır. Ne 
yaparsanız yapın, en iyisini yapmaya 
çalışın. Sevgi, saygı ve dürüstlük size kapılar 
açar. Açtığınız kapıları kapattırmayın. İş 

beğenmez olmayın ama beğendiğiniz 
işi yapmaya özen gösterin. Sivil toplum 
kuruluşlarında görev almayı, bulunduğunuz 
ortama karşı sorumluluğunuz olarak görün 
ve önemseyin. 

Hangi zorlukla karşılaşırsanız karşılaşın 
paniklemeyin. Panikleyen kaybeder. Hedefe 
giden yolda merdivenler teker teker çıkılmalı. 
Kademe kademe yükselmek gerekir. Böyle 
olursa geldiğiniz yeri hazmedersiniz. Aksi 
takdirde kazanımlar kaybedilir ve çıkılan 
yerden inmek çok daha hızlı olur. Başarılı 
olmak istiyorsanız hırslı olun ama hiçbir 

zaman hırs aklın önüne geçmemeli. Hırsın 
kurbanı olanın hata yapması ve kontrolü 
kaybetmesi, dolayısıyla başarısızlık ve 
hüsrana uğramak kaçınılmazdır. 

Aile bağlarını sıkı tutun. Mutlu aile başarının 
altın anahtarıdır. Çok çalışın. İşinizi, işinizin 
ilgili olduğu alanları inceleyin. Bilmeden 
biliyormuş gibi yapıp kendinize ve işletmenize 
zarar vermeyin, bilmiyorsanız bunu ifade 
edin ama hemen öğrenin. Kararsız olmayın. 
Hiçbir zaman sorunun kaynağı olmayın, 
çözümün merkezi olun. 

ABDULKADİR KONUKOĞLU’NUN ÇIRAKLIK DÖNEMİ
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Sayın Başkan, bir dergide yer alan 
haberde, “çalışma arkadaşlarımı, 
çalışanları dinlerim” diyordunuz. Bunu 
biraz açabilir miyiz?
Bu çok önemsediğim bir konu. İş hayatımda 
başarılı olmamda, SANKO Ailesinin bireyleri 
olarak gördüğümüz çalışma arkadaşlarımı 
dinlemeyi ilke edinmemin çok büyük payı 
vardır. Hiçbir zaman “ben patronum, 
doğrusunu, iyisini bildirim” gibi bir anlayışa 
sahip olmadım. Dinlemek istişare etmektir ve 
başarıya giden çok önemli etkendir. Çalışma 
hayatında her arkadaşımız mutlaka işi ile ilgili 
farklı ve önemli deneyim sahibi olmuştur. 
Bu gerçeği bilip, öneride bulunan her kim 
olursa olsun dinlemek, dinleyene hiçbir 
zaman kaybettirmez.  Şimdi empati denilen 

kavramı çalışma hayatımın ilk yıllarında 
uygulamıştım. Babamın fabrikasında çırak 
olarak işe başlamıştım. Öylesine değil, 
gerçekten çıraklık yaptım. Yer süpürdüm, 
tezgah sildim, ustalarımdan enseme tokat 
dahi yedim. Daha sonra usta yardımcısı ve 
ardından usta oldum. O dönemde odaya 
geçer, karşıma bir sandalye koyup, hata 
yapan birisi oturuyor gibi düşünür ve kızardım, 
sesimi yükseltirdim, iyisini kötüsünü söylerdim. 
Sözüm bitince karşıdaki sandalyeye oturur, 
karşımda ustam varmış gibi düşünür ve biraz 
önce söylediklerimi bana söylenmiş gibi 
hissederdim. Sözlerim ağır ve kalp kıracak 
ölçüdeyse, “Abdulkadir, çalışanla böyle 
konuşulmaz. Sana söylenince kızacağın sözü, 
çalışana söyleme” derdim. Çok faydasını 
gördüm. 
İş ortamında mutlaka kızgınlığa yol açan 
gelişmeler olur. İnsanız, bazen o anda tepki 
koyuyoruz. Ancak hiçbir zaman kızgınlığı 
kırgınlığa dönüştürmedim. Haklı dahi olsam 
kızdığım çalışanımızın bir saat sonra gönlünü 
alırım. Ayrıca, herkese kızar ve kırılırsan kiminle 
çalışacaksınız? İş ortamında kızgınlık olur, 
kırgınlık olmaz, idareci gücenmez. 
Çalışanlarımızdan işyerine ve bana çok 
yararlı onlarca öneriyi etkin ve içten dinleme 
sayesinde aldım, uygulanabilir olanları 
değerlendirdim. Çalışanlar sorunun nedenini 
ve çözümünü bilir. İşinin ustası, uzmanı olmuş, 
ne yaparsa yapsın işini iyi yapan herkesin 
söyleyeceği bir şeyler mutlaka vardır. Önemli 
olan söyleneni dinlemektir.   

İş hayatında 
başarılı olmasında 

çalışma 
arkadaşlarını 
dinlemeyi ilke 

edinmesinin büyük 
payı olduğunu 

vurgulayan 
Konukoğlu, 

“Hiçbir zaman 
“ben patronum, 

doğrusunu, 
iyisini bildirim” 

gibi bir anlayışa 
sahip olmadım. 
Dinlemek istişare 

etmektir ve 
başarıya giden 

çok önemli 
etkendir” dedi.
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fuarlar şehrin 
ekonomisini

canlandırıyor

ektörü Gaziantep’te bu-
luşturan ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’ndeki 
tarım ve hayvancılığın 
gelişmesine önemli kat-

kılarda bulunan fuar, çok sayıda 
ilden katılımla Ortadoğu Fuar 
Merkezi’nde (OFM) düzenlenecek.
Fuarlarda; tarım makinaları, güneş 
paneli, traktör ve ekipmanları, 
hayvansal üretim makineleri, 
sulama sistemleri, tarımsal da-

nışmanlık, gübre, ilaçlama, yem 
katkı maddeleri, gıda gibi ürün 
grupları yer alacak. Fuarda baş-
ta Gaziantep olmak üzere, çok 
sayıda ilden firmalar ürünlerini 
sergileyecek. Bölge il ve ilçelerden 
çiftçiler, üreticiler, akademisyen-
ler, bayiler, ilgili kurum, kuruluş, 
oda ve dernek üyelerinden ziya-
retçilerin geleceği fuarda salgın 
dolaysıyla tüm tedbirler titizlikle 
uygulanacak.

Dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgını 
sürecinde Gaziantep’te gerçekleştirilen ve 
Akort Fuarcılık tarafından organize edilen, 
Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayi  

(GAPSHOES) Fuarı’nın ardından, GAPTARIM 
Fuarı Nisan ayında kapılarını açıyor. 

AkORT fuarcılık Yönetim 
kurulu Başkanı Hülya 
Akkaya, GApTARıM fuarı ile 
Gaziantep’in ve bölgenin 
tarım ve hayvancılıkta daha 
ileri noktalara taşınmasının 
amaçlandığını kaydederek, 
“fuarlar hem şehrimizin 
ekonomisini canlandırıyor 
hem de sektörlerin gelişimine 
önemli katkılar sunuyor. 
Gıdaya olan ihtiyacın her 
geçen arttığını hepimiz 
çok iyi biliyoruz. önemli bir 
tarım ülkesi olan Türkiye’de 
verimliliğin artırılması için 
yapılan çalışmalara fuarlar 
aracılığıyla katkı sunmaya 
çalışıyoruz. Destek veren 
tüm paydaşlarımıza, kurum 
ve kuruluşlarımıza teşekkür 
ediyoruz” şeklinde konuştu.   

S

AKORT Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı

Hülya AKKAYA



RE
FE

RA
NS

41MART 2021

GÜNCEL



RE
FE

RA
NS

42 MART 2021

GÜNCEL

Kadın istihdamı için
iş atölyeleri kuruluyor

Gaziantep’te kadınların üretime daha fazla dahil edilmesi amacıyla, 
mahallelerde kreşleri ile birlikte üretim atölyeleri açılmasını amaçlayan 

Gaziantep Kadın İstihdamı İş Atölyeleri İşbirliği Protokolü imzalandı. 
aziantep Valiliği koordinas-
yonunda kadınların üretime 
daha fazla dahil edilmesi 
amacıyla, mahallelerde kreş-

leri ile birlikte üretim atölyeleri açılmasını 
amaçlayan Gaziantep Kadın İstihdamı İş 
Atölyeleri İşbirliği Protokolü, Valilik Fuaye 
Salonda paydaşların katılımı ile imzalandı. 
Protokol imza töreninde konuşan Vali 
Gül, Gaziantep’te kadınların çalışmak 
istediğini, organize sanayi bölgesinde 
ve sanayinin yoğun olduğu yerlerde çok 
sayıda kadın çalıştığını ancak önemli bir 
kısmının da çalışmak isteyip çalışamadı-
ğını belirterek, “Bu projeyi de daha sonra 
kooperatifleştirerek kadınların sosyal 
hayatta, ticaret hayatında daha fazla 
bulunmalarına gayret edeceğiz” dedi.

Vali Davut Gül, protokol imza töreninde 
yaptığı konuşmada Gaziantep’te kadın-
ların çalışmak istediğini, organize sanayi 
bölgesinde ve sanayinin yoğun olduğu 
yerlerde çok sayıda kadın çalıştığını 
ancak önemli bir kısmının da çalışmak 

isteyip çalışamadığını  söyledi. Kadınların 
çalışamama nedenini de dile getiren 
Vali Davut Gül, kadınların çocukları ol-

duğunu bu sebeple tam zamanlı olarak 
8 saat ve yol süresiyle birlikte 10-11 saat 
dışarda bulunamadıklarını vurguladı. 

G
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Büyükşehir
geleceğe
nefes veriyor
Dünyayı ve Türkiye’yi etkisi altına alan yeni tip Koronavirüs 
salgınına karşı verilen ulusal mücadele devam ederken 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, pandemi sonrası oluşacak 
“yeşil ekonomi” ve çevre projelerine ağırlık verdi. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin öncülüğünde sıfır atık, yenilenebilir 
enerji, çevre projeleriyle ön plana çıkarken, doğayı korumayı 
amaçlayarak yaptığı yatırımlarla geleceğe nefes veriyor.

MEKANİK BİYOLOjİK AYRIŞTIRMA vE BİYOGAz TESİSİ

Büyükşehir Belediye Başkanı 
FATMA ŞAHİN
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2023’DE ÖNGÖRÜLEN “SIFIR ATIK YÖNETİMİ” 
HEDEFLERİNE ÖNCEDEN ULAŞILACAK
İnşa çalışmaları Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Birleşmiş 
Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Avrupa Birliği iş 
birliğinde devam eden “Mekanik Biyolojik Ayrıştırma ve 
Biyogaz Tesisi”, tamamlanmasıyla birlikte yılda 100 bin 
ton atık işleyecek, 16 bin 785 ton geri dönüştürülebilir atığı 
piyasaya kazandırırken, 9 bin 300 ton sera gazı salınımını 
engelleyerek, “Sıfır Atık Yönetimi” kapsamında öngörülen 
2023 hedeflerine daha öncesinde ulaşmış olacak. 

YEREL YÖNETİMLERDE BİR İLK:
BİYOGAZ ENERJİ SANTRALİ
Yaklaşık 2 sene önce Büyükşehir Belediyesi tarafından 
faaliyete alınan hayvansal atıkların anaerobik ortamda 
çürütülerek biyogaz elde edilmesi ve arta kalan metanı 
alınmış ve çürümüş katı atığın organik gübre olarak 
kullanıma sunulması yöntemiyle enerji ve yüksek kaliteli 
gübreler kazanılarak sera gazı emisyonlarının azaltılmasını, 
toprak verimliliğinin arttırılmasını ve temiz su kaynaklarını 
korunmasını amacıyla 1 MW kapasiteli Biyogaz Enerji 
Santrali, Oğuzeli ilçesi Gündoğan Mahallesi’nde (Köy) 
devreye alındı, üretime başladı. 

GAZİANTEP’E 6 YILDA 5 MİLYON
METREKARE YENİ YEŞİL ALAN
Son altı yılda geleceğe daha yaşanır bir kent bırakmak 
adına kolları sıvayan Büyükşehir Belediyesi, 5 milyon 
metrekarelik yeşil alan oluştururken 1 milyon 350 bin 
ağaç toprakla buluşturdu. Ekosistemi, doğayı ve yeşili 
korumak adına yürütülen çalışmalarla adından sıkça 
söz ettiren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yeni yeşil 
alanlar oluşturarak grileşen çehreyi yeşille buluşturuyor. 
Bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in 
“Yeşil, benim en hassas yanımdır” diyerek başlattığı 
ağaçlandırma seferberliğiyle son 6 yılda toplamda 1 
milyon 350 bin yeni ağaç dikildi. 

BÜYÜKŞEHİR YATIRIMLARIYLA ŞEHRİ 
MODERNLEŞTİRİYOR, ÇEVREYİ KORUYOR
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin öncülüğünde 
Gazi şehirde yapılan yatırımlarla gelecek nesillere daha yaşanır 
bir kent bırakmayı amaçlıyor. Dünyayı ve Türkiye’yi etkisi altına 
alan yeni tip Koronavirüs Salgını’na (Kovid-19) karşı verilen ulusal 
mücadele devam ederken Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 
pandemi sonrası oluşacak “yeşil ekonomi” ve çevre projelerine 
ağırlık verdi.

GESLER, YILDA BİN 500 TON
KARBONDİOKSİT EMİSYONUNU AZALTTI 
Büyükşehir Belediyesi, kurumun tükettiği enerjiyi yenilenebilir 
enerjiden karşılamayı amaçlayarak yaptığı çalışmalar kapsamına 
Şahinbey İlçesi’nde kurduğu 2 güneş enerji santraliyle yılda 
bin 500 ton karbondioksit emisyonunu azalttı. Yeni kurmayı 
planladığı 18 megawaatlık güneş enerji santrali ile Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi, tüm elektrik tüketimini yenilenebilir enerji 
kaynaklarından sağlayan Türkiye’deki ilk ve tek kurum olacak.

BİYOGAz ENERjİ SANTRALİ
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Antepsan’dan dünyaya 
yöresel ürün ihracatı

İş hayatına 
garsonlukla 
başlayan 
Antepsan 

Yönetim kurulu 
Başkanı Murat 
Bakır, kardeşi 
İzzet Bakır ile 

birlikte kurdukları 
firmalarla başta 
Amerika ve çin 

olmak üzere 
dünyanın birçok 
ülkesine yöresel 

ürün ihraç ediyor.

İlk iş hayatına garsonlukla başlayan Murat 
Bakır, abisi İzzet Bakır ile birlikte büfe tarzı bir 
bakkal dükkanıyla ticaret hayatına atıldı. 
Daha sonra yavaş yavaş işlerini büyüten 
Bakır, Antepsan’ı kurarak işledikleri yöresel 
ürünleri, başta Amerika ve Çin olmak üzere 
dünyanın birçok ülkesine ihraç ediyor. 
Antepsan, Türkiye’deki zincir marketlere 
başta Antep fıstığı olmak üzere, yöresel 
birçok ürünün dağıtımını yapıyor. Helikopterle 
ancak arazilerini gezebilen devasa firmalarla 
yarıştıklarının altını çizen Antepsan Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Bakır, hayalperest ve 
cesaretli olduklarını, hedeflerine emin adımlarla 
ilerlediklerini vurguladı. Bakır, Çin’de Antep 
fıstığını tanıttıklarını ve orada televizyonlarda 
yer almayı başardıklarını söyledi.

“AMERİkA vE çİN’E ANTEp 
fıSTığı YEMEğİ öğRETTİk”

Antepsan Yönetim Kurulu Başkanı

Murat BAKIR
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Türkiye Halkla İlişkiler Derneği 
(TÜHİD) tarafından bu yıl 19’uncusu 

gerçekleştirilen Altın pusula Türkiye Halkla 
İlişkiler ödülleri proje yarışmasında, 

Gaziantep Sanayi Odası’nın (GSO), 
GSO Mesleki Eğitim Merkezi projesi 

(GSO-MEM), kurumsal Sorumluluk-Eğitim 
kategorisinde birinci olarak Altın pusula 

ödülü’ne layık görüldü. 

GSO-MEM’e 
Altın Pusula 

Ödülü 

stanbul’da gerçekleştirilen törende, mesleki eğitim 
kategorisindeki başarısıyla GSO-MEM’e verilen ödülü, 
GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Ünverdi birlikte aldı. Altın Pusula Ödülünü 
almaktan dolayı büyük bir onur ve gurur yaşadıklarını 

belirten GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, “Gazi şehrimizin 
birlikteliğinin bir tezahürü olan Altın Pusula Ödülü’nü şehrimize 
kazandırmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu ödül Gaziantep’in, 
bu gurur hepimizin” dedi. GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 
Ünverdi ise, “Eğitim gibi bir alanda aldığımız birincilik ödülünün 
manevi değeri çok büyük” dedi.

İ
Model fabrika ile dünyaya açılacağız

GAZİANTEP YETKİNLİK VE 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM MERKEZİ’NDE 

(MODEL FABRİKA) KURULUM 
TAMAMLANARAK FRAGMAN 

EĞİTİMLERİNE BAŞLANDI. 
TÜRKİYE’DE UYGULAMALI 
KOBİ YETKİNLİK MERKEZİ 

(MODEL FABRİKA) KURULMASI 
AMACINI TAŞIYAN PROJE 

KAPSAMINDAKİ GAZİANTEP 
MODEL FABRİKA; GAZİANTEP 

SANAYİ ODASI (GSO) VE 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KALKINMA 

PROGRAMI (UNDP) İŞ 
BİRLİĞİNDE HAYATA GEÇİRİLDİ

odel Fabrika’da ve eşleştirme 
yapılan firmalarla birlikte 
sahada uygulama aşamasının 

da yürütüleceği yalın yaklaşım esaslı 
Öğren-Dönüş Eğitici Eğitimi 4 ay sürecek. 
Model Fabrika’da gerçek bir ürünün, 
üretim süreçleri üzerinden hazırlanan 
teorik ve uygulamalı müfredat ile 
enerji verimliliğinden liderliğe, süreç 
yönetiminden değişim psikolojisine 
toplam 22 farklı modül ile yalın üretim 
ve Endüstri 4.0 yolunda yaşanması 
gereken dönüşüm anlatılıyor.

M
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Şekeroğlu’nda yenilikler 

Yeni inovasyon ürün 

devam ediyor
Baharat ve kuruyemiş alanında faaliyet gösteren Şekeroğlu 

Baharatçılık, çeyrek asırlık tecrübesi ile üretmiş olduğu 
baharat, ve hazır kahve çeşitleri ile sektöründe öncü olmaya 

devam ediyor. Melengiç, Osmanlı ve Dibek kahvesinden sonra 
yeni nesil Ruby çikolatalı kahveyi, kahve severlerin beğenisine 

sunan Şekeroğlu yeniliklerine hız kesmeden devam ediyor. 
Şekeroğlu A.Ş kurduğu e-ticaret sitesiyle Gaziantep’e özgü 

ürünleri yurt genelinde tüketiciyle buluşturuyor.

ekeroğlu online üzerinden Türk mutfağının en 
çok kullanılan baharat çeşitlerini taze haliyle 
tüketiciye sunduklarını belirten Şekeroğlu 
Baharatçılık Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin 
Şekeroğlu, “Kurduğumuz www.sekerogluonline.

com e-ticaret sitemiz ve diğer pazaryerleri aracılığıyla 
kahve, baharat, kuruyemiş, lokum, kuru meyve, Antep 
yöresel ürünler ve bitkisel kategorilerindeki taze ve kaliteli 
ürünleri Gaziantep’ten tüm Türkiye’ye ulaştırmayı ve 
yüzde 100 müşteri memnuniyetini hedeflediklerini” söyledi.

Şekeroğlu firması olarak çeyrek asırlık tecrübe ve sorumluluk 
bilinciyle üretimlerine devam ettiklerini belirten Şekeroğlu, 
“Şekeroğlu markasıyla her çeşit baharat, kahvaltılık 
zahter, klasik ve toz menengiç kahvesi, dibek kahvesi, 
hazır salep, nar ekşisi ve nar ekşili soslar, Kafkaform 
markası ile bitkisel ürünler, sıra ve sıla markasıyla pratik 
çiğ köfte setleri, Paşa keyfi markası ile Türk kahvesi ve 
Osmanlı kahveleri ve ayrıca kahvemo markasıyla 
üretilen onlarca hazır kahve çeşitlerini kapsayan geniş 
bir yelpazede üretim yapmakta ve müşterilerimizin 
beğenisine sunmaktayız” dedi.
Firma olarak müşterilerini ve bayilerini bir çözüm ortağı 
gibi gördüklerinin altını çizen Şekeroğlu, “Aldatan bizden 
değildir anlayışıyla Şekeroğlu Ailesini oluşturmayı başardık. 
Vizyonumuz hayal kurmak değil, geleceği yakalama 
isteği ve iradesiyle kendi potansiyelimizi en iyi şekilde 
ortaya koymaktır” dedi.

Şekeroğlu A.Ş, Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek, yaptığı AR-GE 
çalışmalarıyla doğa harikası bir çikolatadan olağanüstü lezzette 
bir kahve üretmeyi başardı. Şekeroğlu A.Ş, Melengiç, Osmanlı 
ve Dibek kahvesinden sonra yeni nesil Ruby çikolatalı kahve ile 
kahve severleri lezzetin doruklarına taşıyacak. Alışılmışı geride 
bırakan ve sürekli farklı lezzetleri arayan insanlar için üretilerek 
kahve severlerin beğenisine sunulan Ruby çikolatalı kahve ile 
Şekeroğlu A.Ş. yeniliklerine hız kesmeden devam ediyor. Diğer 
kahvelere göre oldukça farklı ve daha önce hiç tadılmayan bir 
kahve olma niteliği ile kahve severlerin karşısına çıkan Ruby 
çikolatalı kahve insanların damak zevkini doruğa taşımak 
için üretildi. Şimdi tüm marketlerde ve online satış olarak www.
sekerogluonline.com e-satış adresinde kahve severleri bekliyor.

Ş
Şekeroğlu Baharatçılık Yönetim Kurulu Başkanı

Necmettin ŞEKEROĞLU

RUBY ÇİKOLATALI KAHvE
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Şahinbey’den pandemide
vatandaşa dev destek

Tüm dünyayı etkileyen 
pandemi sürecinde esnafa ve 

vatandaşlara yaptığı desteklerle 
takdir toplayan Şahinbey 
Belediyesi, Mart 2020’den 

bu yana pandemiden zarar 
gören vatandaş ve esnafa 254 
milyonluk dev bütçe ile destek 
vererek Türkiye’ye örnek oldu.

orona virüsünün dünyayı ve ülkemizi 
etkisi altına aldığı günden bu 
yana etkin çalışmalara imza atan 
vatandaşın ve esnafın yanında 

olan Şahinbey Belediyesi bu yönde nakdi 
ve ayni yardımlarla vatandaşın yanında 
oldu. Korona sürecinde zor durumda kalan 
bakkal, kasap, fırın gibi işletmelerin veresiye 
defterleri ödendi, esnafa kira desteği yapıldı, 

korona hastaları başta olmak üzere dar 
gelirli ailelere üç öğün sıcak yemek, erzak 
desteği sağladı, uzaktan eğitim alan binlerce 
öğrenciye ise kitap ve tablet bilgisayar 
hediye edildi. Maske, mesafe ve hijyen 
kuralları uyarılarının yapıldığı Şahinbey’de 
cadde ve sokaklar dezenfektan ile pırıl pırıl 
yıkanırken vatandaşlara temizlik ürünleri 
dağıtımı da gerçekleşti.

K

Şahinbey Belediye Başkanı

Mehmet TAHMAzOĞLU
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VATANDAŞIMIZA HELALI HOŞ OLSUN
ŞAHİNBEY Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 
göreve geldiği ilk günden bu yana vatandaşa güler 
yüzlü, hızlı ve kaliteli hizmet anlayışı ile çalıştıklarını 
belirterek, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bizlere vermiş olduğu destek ve imkânlarla 
vatandaşlarımıza hizmet için gece gündüz demeden 
çalışmaya gayret gösteriyoruz. Korona virüs salgını 
dünyayı ve ülkemizi etkisi altına aldığı günden bu 
yana vatandaşlarımızın yanında olamaya çalıştık. 
Bakkal, kasap, fırın gibi işletmelerin veresiye defterleri 
ödendi. Esnafa kira desteği yapıldı, korona hastaları 
başta olmak üzere dar gelirli ailelere üç öğün sıcak 
yemek, erzak desteği sağlandı, uzaktan eğitim alan 
binlerce öğrenciye ise kitap ve tablet bilgisayar 
hediye edildi. Korona virüsten eşleri vef at eden 
vatandaşlarımıza nakdi yardım yapıldı. Zabıta 
ekiplerimiz tarafından maske, mesafe ve hijyen 
kurallarına uyulması yönünde sık sık denetimler 
yapılarak cadde ve sokaklar dezenfekte edildi. 
Bu süreç boyunca vatandaşlarımıza 254.855.384 
milyonluk destek sağladık. Vatandaşlarımıza helalı 
hoş olsun. Bundan sonraki süreçte de desteklerimizi 
sürdürmeye devam edeceğiz” dedi.
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2020 yılından bu yana ihtiyaç sahibi 
8.000 aileye 40.000.000 TL, yetim ailelere 
4.000.000 TL nakdi destek sağlanırken, 
Zimem defteri geleneği ile 7.020 
ailenin 708.627 TL’lik borcu kapatıldı. 
85 Ramazan Davulcusuna 102.000 TL 
nakdi destek sağlandı. Öğrencilere 
8.500.000 TL değerinde 150.000 
adet spor ayakkabısı, 18.943.392 TL 
değerinde 3.444.000 adet kitap ve 
deneme testi, üniversite sınavında 
üstün başarı gösteren ihtiyaç sahibi 
110 öğrenciye 254.500 TL’lik destek 
sağlandı. Mart ayında iş yerleri kapanan 
2.860 esnafımızın her birine 1.000’er 
TL olmak üzere toplam 2.860.000 TL’lik 
nakdi yardım yapıldı. Bu süreçte 8.000 
aileye 40.000.000 TL’lik ayni yardım, 
17.000.000 TL değerinde 100.000 
adet gıda paketi dağıtıldı. Korona 
ile mücadele kapsamında çalışan 
belediye personeline 1.500 TL ek maaş 

ile toplamda 7.224.849 TL destek 
sağlandı. Korona virüsle mücadelede 
her zaman görev başında olan 30.834 
sağlık çalışanı, emniyet mensubu ve 
vatandaşlara 6.000.000 TL değerinde 
hijyen seti dağıtımı yapıldı. Uzaktan 
eğitim gören ve alım gücü olmayan 
öğrencilere 61.500.000 TL değerinde 
50.000 adet tablet dağıtılarak 
öğrencilerin eğitiminin devamı sağlandı. 
Korona hastalarına aşevimizden 
10.858.300 TL değerinde sıcak yemek 
ikramı yapıldı. Vatandaşlara 2.327.716 
TL değerinde 1.430.450 adet sabun, 
1.400.000 adet maske, 10.250 lt 
dezenfektan, 13.717 lt kolonya dağıtımı 
yapıldı. Şahinbey Belediyesi’nin 
iş yerlerinde bulunan ve iş yerleri 
kapanan esnaftan kira alınmazken 
vergilerde ertelendi. Yapılan bu çalışma 
ile 4.374.000 TL’lik destek sağlandı. 
Koronavirüs nedeniyle kapanan 214 

düğün salonu çalışanlarına 1.000’er TL 
olmak üzere toplam 214.000 TL’lik destek 
sağlandı. Aralık 2020 itibariyle İş yerleri 
genelge ile kapanan 2.848 esnafa 1.500 
TL destek verilirken Şahinbey Belediyesi 
bu kapsamda 4.272.000. TL bütçe ayırdı. 
Pandemiden dolayı kursları kapanan 
882 usta öğreticilerinin her birine 1.500 
TL olmak üzere toplam 1.323.000 TL’lik 
destek sağlandı. Vatandaşlarımızın 
acısı acımızdır diyerek eşi korona 
salgınında hayatını kaybeden 450 
vatandaşımıza 1.500 TL olmak üzere 
toplam 675.000 TL’lik nakti destek verildi. 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı (SYDV) tarafından belirlenen 
15.395 ailemize 1.500’er TL olmak üzere 
toplam 23.092.500 TL’lik nakti destek 
ayrıldı. Genelge ile iş yerleri kapanan 
esnafımızın yanında çalışan 417 işçimize 
625.500 TL’yi bulan 1.500’er TL destek 
verildi. 

VERİLEN DESTEKLER;
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, pandemi döneminde 

vatandaşa ve esnafa 254.855.384 milyonluk destek sağladı.
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Güneykent mahallesi 245 nolu cadde 16/A Şahinbey/GAZİANTEP

TEL: 0342 999 38 08 

Gaziantep’in
kalitesine yakışır

projeler için

BİZ VARIZ... Güneykent mahallesi 245 nolu cadde 16/A Şahinbey/GAZİANTEP

TEL: 0342 999 38 08 

Gaziantep’in
kalitesine yakışır

projeler için

BİZ VARIZ...
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TÜRKİYE’NİN GLOBAL MARKASI 

Bizce Yağ
dünya pazarında

DUBAİ’DE 
DÜZENLENEN 

DÜNYANIN EN 
BÜYÜK GIDA FUARI 

GULFOOD 2021’E 
KATILAN BİZCE YAĞ 

BİRÇOK ÜLKEDEN 
GELEN SEKTÖR 

ÜYELERİNİN UĞRAK 
NOKTASI OLDU. 

KADOOĞLU YAĞ 
CEO’SU CELAL 

KADOOĞLU FUARDA 
GÖRDÜKLERİ İLGİNİN 
ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇ 

İÇİN BÜYÜK ÖNEM 
TAŞIDIĞINI DA 

SÖZLERİNE EKLEDİ.

ürkiye’den fuara katılan bitkisel yağ 
sektörünün öncü firması Kadooğlu Yağ 
uluslararası pazarda büyük ilgi görürken 
Bizce, Brinto, Mayra ve Azime markalarının 
yanı sıra yeni Ayçiçek markası Kadoo’nun 

lansmanı da fuarda gerçekleştirdi. Aynı zamanda 
Kadooğlu Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
görevini de yürüten Celal Kadooğlu, holding 
olarak ülke ekonomisine daha fazla katma değer 
sağlamak, dünya pazarlarının etkin aktörleri 
arasında rol almak için çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürdüklerini ifade etti.  Gulfood 2021 Gıda 
Fuarı’na katılarak ürünlerini dünya pazarlarıyla 
buluşturan Kadooğlu Yağ standı, ziyaretçilerin 
uğrak noktası oldu. Sektörlerinde AR-GE, inovasyon 
ve tasarıma ağırlık verdiklerini ve sürekli gelişime 
açık bir kurum olarak dünya yağ sektöründeki 
gelişmeleri yakından takip ettiklerini ifade eden 

Kadooğlu Yağ CEO’su Celal Kadooğlu 2020 yılında 
yaşanan pandemi nedeniyle birçok sektörün 
karşılaştığı sıkıntıyla kendilerinin de karşılaştığını, 
ancak doğru adımlar ve kararlarla üretim ve 
ihracatı sürdürdüklerini ifade etti. Kadooğlu 
yaptığı değerlendirmede uluslararası fuarların 
üretim ve ihracata büyük katkılar sağladığını da 
belirterek “Türkiye iç pazarında markamız ve yeni 
ürünlerimiz büyük ilgi görüyor. Uluslararası ticarette 
de pazar payımızı arttırmak amacıyla büyük 
fuarları önemsiyor ve her yıl ülkemizi başarıyla 
temsil edip, ürünlerimizi tanıtıyoruz. Bu yıl da 
fuardaki yerimizi aldık ve fuarın ilk günü olmasına 
rağmen büyük ilgi görüyoruz. Bu yıl AR-GE ve 
inovasyonu gerçekleştirilen yeni ayçiçek markamız 
Kadoo’yu  dünya pazarlarına sunacağız. Fuarda 
Kadoo markası düşündüğümüzün üzerinde ilgi 
gördü.” dedi.  

T
Kadooğlu Yağ CEO’su

Celal KADOOĞLU
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Yaptığı çalışmalarla ve 
projelerle adından sıkça söz 
ettiren Oğuzeli Belediyesi, 
ilçenin çehresini değiştirmeye 
devam ediyor. İlçeye yaptığı 
çalışmalarla vatandaşların 
takdirini toplayan Oğuzeli 
Belediye Başkanı Mehmet Sait 
Kılıç, Oğuzeli’nin 3 tarafında 
yapılacak olan organize 
sanayi bölgeleriyle değerine 
değer katacağını ifade etti. 
Kılıç, Mobilya Kent Projesi’nin 
de istihdama önemli katkı 
sağlayacağını belirtti. 

değerine değer katacak
Oğuzeli, yatırımlarla

MOBİLYA KENTİ PROJESİ İSTİHDAMA ÖNEMLİ KATKI SAĞLAYACAK
obilya kenti projesinin 
istihdama önemli katkı 
sağlayacağını belirten 
Kılıç, “Mobilya sanayi 

sitesi mobilya kenti gibi bir projemiz 
var. Bu dönemde oraya kazmayı 
vuracağı. Gaziantep’teki bütün mobilya 
üreticileri fabrikaları buraya gelecek. 1 

milyon 300 bin metrekarelik bir alanda 
üretecekler. Bu proje ile burada 5 bin 
istihdam sağlayacağını düşünüyoruz” 
ifadelerine yer verdi.M

MOBİLYA KENT

Oğuzeli Belediye Başkanı

Mehmet Sait KILIÇ
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TARİHİ VE KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ 
TURİZME KAZANDIRACAĞIZ
Yapım aşamasında sona gelinen 
‘Delikli Tepe Seyir Terası’nın Oğuzeli’nin 
tarihine ışık tuttuğunu vurgulayan 
Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Sait 
Kılıç, “İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA)  ile 
hayata geçireceğimiz bu proje ile ilçenin 
tarihi ve kültürel zenginliklerini turizme 
kazandıracağız” dedi. Kılıç, “Bu proje benim 
ve çalışma arkadaşlarımın çok keyif alarak 
hayata geçirdiği bir proje. Her şeyden 
önce Delikli Tepe Seyir Terası Projemiz ile 
Oğuzeli hak ettiği turistik değeri kazanacak. 
Bu vesile ile yatırımcıları bölgeye rahatlıkla 
çekebileceğiz. Böylece Oğuzeli’miz turizm 
cenneti haline gelecek. Projemizin hayata 
geçmesi ile bölge alternatif öğeleri ve 
zengin tarihi kültürel yapısı ile turizmde yerini 
alacaktır. İpekyolu Kalkınma Ajansından 
alacağımız destek ve kendi öz kaynaklarımızı 
kullanarak ilçemize hak ettiği turistik değeri 
kazandıracak olan bir proje olduğu için 
ayrıca mutluyuz. Delikli Tepe mevkii içinde 
aktivite alanlarının artması doğal olarak 
ilçe ekonomisini de canlandıracak. Geliri 
artan hemşerilerimizin yaşam kalitesi de 
artacak” ifadelerini kullandı.

4’ÜNCÜ COĞRAFİ
İŞARETLİ ÜRÜN YOLDA
Geleneksel lezzetlerimize büyük önem 
veriyoruz. Gastronomi Kentine yakışır 
çalışmalar yapmaya gayret gösteriyoruz. 
Tescilli ürün ve yöresel ürünleri satışı için 
“oguzelihanimelleri.com” sitesini kurduk. 

İlçenin yöresel ürünlerin satışı yapılıyor. 
Site üzerinden çok güzel satışlar yapılıyor. 
Belediye kuruluşu olunca insanlara güven 
de veriyor. Nar ekşisinin coğrafi işaretini aldık. 
“Narelim” markasını tescilledik. Oğuzeli 
narı, nar ekşisi ve Ezo gelin çorbasının 
coğrafi işaretini aldık. Şuanda toplamda 
3 coğrafi tescilli ürünümüz var. Oğuzeli 
Kurutmalığı için de başvuru yaptık. Hem 
biber hem kabak hem acur patlıcan 
için toptan başvurduk. 4 ürün için birden 
başvurduk ve şuanda değerlendirme 
aşamasında. Başvurularımızın sonucunu 
bekliyoruz. Başvurularımız sonuçlandığı 
zaman Oğuzeli’ne ait dört adet ürünümüz 
tescillenmiş olacak. Buda bu ürünlere olan 
katkıyı daha çok arttıracak” ifadelerini 
kullandı.

GASTRONOMİ KENTİNE 
YAKIŞIR ÇALIŞMALAR 
YAPIYORUZ
Oğuzeli Belediyesi tarafından tescillenen 
‘Ezo Gelin Çorbası’ CNN Travel Dergisi 
tarafından Türkiye’nin en iyi 23 yemeği 
arasında gösterildiğini anımsatan Oğuzeli 
Belediye Başkanı Mehmet Sait Kılıç, 
“Baştan aşağı Anadolu kokan geleneksel 
‘Ezo Gelin Çorbası’nın CNN Travel 
dergisinde Türkiye’nin 23 yemeği arasında 
gösterilmesi bizi ziyadesiyle memnun 
etti. Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından Coğrafi İşaret (Geleneksel 
Ürün Adı) alarak, Oğuzeli adına tescillen 
Ezo Gelin Çorbamız ilçemizin tanıtımına 
önemli katkı sağlayacak. Biz, Geleneksel 
lezzetlerimize büyük önem veriyoruz. ‘Ezo 
Gelin Çorbası’da bunlardan bir tanesi. 
Gastronomi kentine yakışır çalışmalar 
yapmaya devam edeceğiz.” dedi.

YÖRESEL ÜRÜNLERİMİZİN 
TANITIMINDA ETKİN ROL 
ÜSTLENİYORUZ
Oğuzeli Belediyesi olarak ilçeye ait 
yöresel ürünlerin tanıtımında etkin rol 
üstlendiklerini vurgulayan Kılıç, “Yöresel 
ürünlerimize yaptığımız coğrafi işaret 
ve tescil çalışmaları turizmde bölgesel 
pazarlamanın önünü açıyor. Biz Oğuzeli 
Belediyesi olarak ilçemize ait yöresel 
ürünlerin tanıtımında etkin rol üstlendik. 
Ürünlerimize şehir dışından hatta yurt 
dışından yoğun talep var. Biz kaliteye 
önem veriyoruz.” dedi.

DELİKLİ TEPE SEYİR TERASI
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ÜRETKEN BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI 
İLE ÇALIŞIYORUZ
Hizmete alınan ‘Nar Atölyesi’nin ilçeye 
önemli bir değer kattığını belirten 
Kılıç, “Kurduğumuz Nar İşleme Tesisi 
Gaziantep’te bir ilk. Yani sadece 
Oğuzeli’ne değil, Gaziantep’e ve 
Güneydoğu Anadolu Bölgesine de 
hizmet edecek bir tesis” ifadelerini 
kullandı. Nar Atölyesi hakkında bilgi veren 
Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Sait 
Kılıç, “Nar İşleme Tesisi hemşerilerimizin 
uzun yıllardır hayaliydi. Oğuzeli halkının 
bu hayalini gerçekleştirmek bana nasip 
oldu. Üretken Belediyecilik anlayışı 
ile çalışmalarımıza bir yenisini daha 
eklemenin mutluluğunu yaşıyorum.” 
dedi.

OĞUZELİ’NİN 3 TARAFINDA
OSB’LER OLACAK
Oğuzeli’nin yanında yapılacak olan 
organize sanayi bölgeleriyle değerine 
değer katacağını ifade eden Kılıç, 
“Ayakkabıcı ve terlikçiler organize 
sanayimiz Oğuzeli’ne gelecek. Yine 
Nizip ile Gaziantep Şehitkamil arasına 
kurulan Organize sanayi bölgesinin 1 

milyon 400 bin metrekaresi Oğuzeli 
topraklarında kalıyor. Oda bize çok 
yakındır. Dolayısıyla 3 tarafımız organize 
sanayi bölgeleriyle çevrili olacak. 
Bunun anlamı Oğuzeli topraklarının 
değerlenmesi demektir” dedi. 

OĞUZELİ’Nİ HER ALANDA 
GELİŞTİRİYORUZ
Oğuzeli’ni her alanda geliştirmek 
istediklerini belirten Kılıç, “Sanayi şehri 
kadar tarım şehri de olmamız lazım. 
Sanayiden tarıma, turizmden kültür 
sanata kadar her alanda birlikte 
gelişmemiz lazım. Gaziantep sanayi 
şehri kadar kültür şehri, turizm şehri 
de olmalı. Mükemmel bir insanın eli 
ve ayakları güçlü olur, gözü iyi görür, 
kulakları da iyi duyar. Mükemmel insan 
demek her şeyi sağlam insan demek. 
Şehri ve ülkeyi de böyle düşünmek 
lazım. Sanayide ve turizmde geliştik 
ama kültür konusunda çok zayıfız. 
Sanayiyi yaparken tarımı ihmal etmemiz 
lazım. Tarımı da yaparken turizmi 
ihmal etmemiz lazım. Hepsini birlikte 
yürütmeliyiz. Yöneticilerin de buna 
öncülük etmesi lazım” diye konuştu. 

Oğuzeli’ni her 
alanda geliştirmek 
istediklerini belirten 

Başkan Kılıç, 
Gaziantep’in sanayi 

şehri kadar tarım 
şehri de olmasının 
gerektiğinin altını 

çizerek, “Sanayiden 
tarıma, turizmden 

kültür sanata kadar 
her alanda birlikte 
gelişmemiz lazım. 
Gaziantep sanayi 
şehri kadar kültür 

şehri, turizm şehri de 
olmalı” dedi.

NAR ATÖLYESİ
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Şölen’e Japonya’dan 
Mükemmellik Ödülü

Türkiye’nin gıda sektöründe lider şirketlerinden 
Şölen, JIPM (Japan Institute of Plant Maintenance) 

tarafından Toplam Üretken Bakım (Total 
Productive Maintenance) alanında ‘Mükemmellik 

Ödülü’nü alarak büyük bir başarıya imza attı.

İNOVATİF ve teknoloji odaklı yaklaşımıyla 
çalışmalarını sürdüren Şölen, işletmelerde 
tüm süreçlerde kayıpları azaltarak 
verimliliğin en üst seviyeye çıkartılması 
felsefesi üzerine kurulmuş bir yönetim 
modeli olan Toplam Üretken Bakım (Total 
Productive Maintenance) alanında JIPM 
(Japan Institute of Plant Maintenance) 
tarafından her yıl düzenlenen TPM Awards 
2020’de ‘Mükemmelik Ödülü’ne layık 
görüldü. 
İstanbul Silivri fabrikasında 2014 yılından 
bu yana hata oranını sıfıra düşürmeyi 
hedefleyen TPM ile çalışmalarında 
verimi artıran Şölen, günlük üretim 

faaliyetlerinin içerisinde çalışanların 
tamamının katılımını gerektiren bu 
yaklaşım ile arıza ve hata oranları, müşteri 
şikâyetleri, işçilik ve bakım maliyetleri 
ile iş kazalarını azaltarak kusursuz bir 
sistem kurmayı amaçlıyor. Bu sistem, 
şirket organizasyonundaki her çalışanı, 
birimi ve fonksiyonu kapsıyor. Şölen, bu 
sistemle üretimde kullandığı makinaları 
daha yakından tanıyarak, onları en 
yüksek kapasitede kullanma yollarını 
deneyimliyor. Tüketicilere ürünlerini en 
güvenilir, en kaliteli şekilde sunan Şölen, 
bu alandaki yatırımlarına bundan sonra 
da devam etmeyi planlıyor.

Şölen Çikolata Yönetim Kurulu Başkanı 

İsmail ÇOBAN
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GAÜN gençleri
“Yeşil” fikirler üretecek

AvRUpA BİRlİğİ 
TARAfıNDAN 

fİNANSE EDİlEN 
kıSA ADı “EYE” 

OlAN, GENçlİk, 
çEvRE vE 

GİRİŞİMCİlİk 
pROjESİ, 

GAZİANTEp 
ÜNİvERSİTESİ 

(GAÜN) 
ORTAklığıYlA 

BAŞlADı. GENçlİk 
İçİN STRATEjİk 
ORTAklıklAR 

AlANıNDA GAÜN 
TARAfıNDAN 

YÜRÜTÜlEN İlk 
pROjE OlMA 

öZEllİğİNİ 
TAŞıYAN pROjE 
kApSAMıNDA, 

pROjE EkİBİ 
GAÜN REkTöRlÜk 

MAkAMıNDA BİR 
ARAYA GElDİ.

aklaşık 2 yıl sürecek ve 18-35 yaş 
aralığındaki gençlerin “yeşil” iş 
fikirlerini nasıl üretecekleri gerekli 
beceri ve araçları edinmelerini 
sağlamayı ve eğitimi amaçlayan 

proje ile ilgili konuşan Gaziantep Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Arif Özaydın, “Avrupa Komisyonu’nun 
emisyonları ve atıkları azaltma, doğayı koruma 
ve daha yeşil bir topluma ve ekonomiye geçme 
planlarına göre, birçok genç yeşil meslekler 
alanında bir kariyer planı ya da kendi işini çabası 
peşinde koşuyor. Bizler de bu proje ile eğitim ve 
iş ortamı arasındaki boşlukların azaltılması üzerine 
faaliyetlerimizi gerçekleştireceğiz” şeklinde konuştu.

ORTAK ÜLKELERDE “YEŞİL İŞLETME” EĞİTİMİ
Türkiye, İspanya, Portekiz ve Fransa’da eş zamanlı 
yürütülecek proje faaliyetleri ile uzaktan eğitim 
platformuna da katkı sağlayacaklarını ifade eden 
Prof. Dr. Özaydın, “Projenin ilerleyen aşamalarda 
faaliyetleri arasında GAÜN koordinatörlüğünde tüm 
ortak ülkelerin yer aldığı bir eğitimde planlanıyor. 
Bu bağlamda projenin hem yükseköğretim ve 
istihdam hem de çevreci yönleri bulunuyor” dedi.

ORTAK ÜLKELERDEKİ GENÇLER “YEŞİL 
BİR İŞ” PROJESİNE BAŞLAMIŞ OLDULAR
Rektörlük bünyesinde gerçekleştirilen 
toplantıda proje ekibiyle birlikte projenin 
amaçları ve faaliyetleri değerlendirilirken, 
bir yandan da faaliyetler için planlamalar 

yapıldı. Proje ekibi ve yürütücüleri 
arasında Doç. Dr. Mehmet Akif Destek, 
Dr. Öğr. Üyesi Filiz Çayırağası ve Öğr. Gör. 
Şehnaz Sakıcı’nın yer aldığı projede, 
ilk aşamada GAÜN öğrencilerine 
yönelik bir anket çalışması yapılacak. 
Bu çalışma sonrasında müfredat 
geliştirmek için referans bir doküman 
hazırlamayı hedeflediklerini belirten 
proje yürütücülerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Filiz Çayırağası, “Proje kapsamında 
ortak ülkelerde iyi uygulama örnekleri 
değerlendirilecek ve gençler için bir yol 
haritası çizilecek. Sürdürülebilir çevre ve 
kalkınma ile dijitalleşme teması altında 
bu çalışmadan uzun vadede Avrupa 
Birliği’nin Yeşil Girişimcilik temasını da 
desteklemeyi hedefliyoruz” dedi.

Y
Gaziantep Üniversitesi Rektörü

Arif ÖzAYDIN
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